
Uchwała N:r LIII/236/2017 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 21 grudnia 2017 :r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu w :roku 2017 

Na podstawie mi. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z2017r., poz.1868) a także art.211, art.212, art.214, mi.215, mi.235, mi.236, mi.237ustawy zdnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. z 2017 r., poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXXVII/157/2016 

Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 

2017 Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 127 158,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmim1ie wynoszą 28 138 131,58 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 27 692 285,80 zł, 

2) dochody majątkowe 445 845,78 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 8 594,72 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 29 404 483,90 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26 514 890,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2 889 593,44 zł. 

§ 3. 1. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku po zmim1ach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe wydatki majątkowe w 2017 r. stanowi załącznik Nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na progrmny i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce smnorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawmni, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkmni smnorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 1 266 352,32 zł zostanie pokryty wolnymi środkami w kwocie 

1 266 352,32 zł. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 1 266 352,32 zł, rozchody w wysokości 0,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona l 



§ 6. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 1 200 000,00 zł. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. W uchwale nr LII/231/2017 Rady Powiatu z dnia 30 listopada 2017 roku § 4 ust. 4 pkt 2) otrzymuje 

brzmienie: 

,,§ 4. ust. 4 pkt 2) Dochody ogółem związane z realizacją zadm'l realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. wynoszą 1 405 859,00 zł, zaś 

zapis w załączniku Nr 6 w rozdziale 63003 § 2330 otrzymuje brzmienie 34 214,00 zł. Wydatki ogółem 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2017 r. wynoszą 198 845,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6". 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wice. przewodni· ·· ący Rady. -i/ i ik:dl \,-~vh 
Alic/ Anna Iwaniuk 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/236/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 gmdnia 2017 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2017 R. (W ZŁ.) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

I 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 770,00 0,00 640,00 20410,00 

w tym z tytułu ctotaCJI I środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust I okt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 410,00 0,00 640,00 I 050,00 

w tym z tytułu dotacji i Srodków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa wart. 5 ust. I pkt2i3 

0690 Wpływy z różnych opiat 410,00 0,00 640,00 l 050,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 113647,10 0,00 2 000,00 115 647,10 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. l nkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 647,10 0,00 2 000,00 115 647,10 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowawart.5ust. l okt2i3 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

2360 zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 54 515,34 0,00 2 000,00 56 515,34 

ustawami 

710 Działalność usługowa 295 047,00 0.00 18 000,00 313 047,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środk6w, o których 0,00 O.OD 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. l okt 2 i 3 

71095 Pozostała działalność 168 617,00 0,00 18 000,00 186 617,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie v,,,ydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 166 000,00 0,00 18 000,00 184 000,00 

750 Administracja publiczna 286 932,96 0,00 53 000,00 339 932,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatk6w na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 

75020 Starostwa powiatowe 245 054,96 0,00 53 000,00 298 054,96 

w tym z tytułu dotacji t środków na finansowame wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 3 



0970 Wpływy z różnych dochodów 244 423,08 0,00 53 000,00 297 423,08 

758 Różne rozliczenia 14537518,00 0,00 25 000,00 14 562 518,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. I akt 2 i 3 

75801 
częsc oswiatowa subwenCJI ogotneJ dlaJectnostel< samorządu 

8 430 291,00 0,00 15 000,00 8 445 291,00 
tervtorialnerro 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 430 291,00 0,00 15 000,00 8 445 291,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 500,00 0,00 10 000,00 40 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 500,00 0,00 IO 000,00 40 500,00 

801 Oświata i wychowanie 718 716,68 0,00 14 387,00 733 103,68 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatk6w na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 441 461,93 0,00 0,00 441 461,93 
mowa w art. 5 ust. l okt 2 i 3 

80120 Licea ogólnokształcące 40 680,79 0,00 2 100,00 42 780,79 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadrui finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

0750 
Pruistwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

19 731,00 0,00 2 100,00 21 831,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

!podobnym charakterze 

80130 Szkoły zawodowe 37 933,84 0,00 3 645,00 41 578,84 

w tym z tytułu dotaCJi i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. I akt 2 i 3 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 3 645,00 3 645,00 
bieżących zadań własnych powiatu 

1~'\.\,,Ulu ... uCJii ............. VVJ -o·,,,-., Cli ..,n.,.,vvvtuuu "ł'"'"'Ju,uCJ v•e,u.iuL.uCJI 

80149 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

29 155,00 0,00 8 642,00 37 797,00 
przedszkolnych w szkołach podstawov,.;ych i innych formach 

,;, 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów I 210,00 0,00 8 642,00 9 852,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 516 592,89 0,00 11 393,00 527 985,89 

w tym z tytułu dotaCji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadrui finansowanych z udziałem środków, o których 332 622,24 0,00 0,00 332 622,24 
mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 90 424,90 0,00 8 700,00 99 124,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o kiórych 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 21 550,00 0,00 2 000,00 23 550,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 
bieżących zadal1 własnych powiatu 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 4 



85410 Internaty i bursy szkolne 13 080,00 0,00 2 693,00 15 773,00 

w tym z tytułu dotaCJi I środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. I nkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat IO 200,00 0,00 I 573,00 11 773,00 

0830 Wpływy z usług 2 880,00 0,00 I 120,00 4 000,00 

855 Rodzina 1 377 248,60 0,00 238,00 1 377 486,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadaii finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 nkt 2 i 3 

85508 Rodziny zastępcze 674 970,60 0,00 238,00 675 208,60 

w tym z tytułu dotacJi I środków na tmansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3 
IDotacJe celowe otrzymane z btldżetu panstwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 
2160 powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 286 010,00 0,00 238,00 286 248,00 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
nomoc oaństwa w wvchowvwaniu dzieci 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 685,00 0,00 2 500,00 43 185,00 

w tym z tytułu dotacji i Srodków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. l nkt 2 i 3 

90019 
Wpływy I wydatki związane z gromadzeniem srodkow z opłat 1 kar 

40 685,00 0,00 2 500,00 43 185,00 
za korzvstanie ze Srodowiska 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa w art. 5 ust. I okt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

bieżące razem: 27 565 127,80 0,00 127 158,00 27 692 285,80 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 774 084, 17 0,00 0,00 774084,17 

mowa w art. 5 ust. 1 nkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 445 845,78 0,00 0,00 445 845,78 
Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 93 968,78 0,00 0,00 93 968,78 

mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 i 3 

Ogółem: 28 010 973,58 0,00 127 158,00 28 138 131,58 I: tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 868 052,95 0,00 0,00 868 052,95 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/236/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2017 R. (W ZL.) 

l"lt.in! I Ruzdzinł Nazwn 

przc<lzminną 

600 Trunsporti ląa,ność 
zrnnii:jszi;:nii: 

zwiękazcnic 

po zmianach 

pr.7.t:dzmianą 

6001.J IOrngi publicznepo\~iatowe 
zmniejszenie 

zwięknzcnic 

prz.edz.minną 

•1210 j7..alupma!crialawi"'YPo••/l::ma 
zmniejszenie 

zwiększenie 

pn z.mianucJ~ 

p!?,td zminną 

4260 17..,k"l'•nen;ii 
zmnii:js;,:cnii: 

zwii;kszenic 

e_~-~~h 
pa.edz.minną 

42110 l7..,lupu,IUJl7<lrowolny~h 
znmiej~zcnic 

zwiększenie 

f07.minnnch 

E.'?..:.':~ 1J11inną 

4:l{)(l l7~,l"1'U>lllgpu1.,,.1.1lych 
z.mmcJnzcmc 

zwi,;hzenie 

pnzmi~!!!!~~ 
prt.edzminną 

I ,IJGO Oplaty,t_viulu7.alupuu.,lugh:kkumunikac_vJnnh 
wmiejsunic 

zwi,;knenie 

pozminnn~ 

przed zmianą 

4410 ll'uiln\lo•IWhowcl.r:ojo"le 
zmniejszenie 

zwiększenie 

pn zmianach 

prz.eo.lzminną 

4-430 IRMn~npbtyioL!aJJ.i 
zmnicjncnic 

zwiększenie 

pnzminnnch 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

Plun 

27811133 

-13720 

137:!U 

2788133 

2778133 

-137.:!0 

137:!0 

27711133 

707595 

.9333 

6911262 

2(lf)O{l 

-2500 

17500 

2000 

1700 

3700 

126277 

12llOO 

[38277 

4\lOO 

-IOOIJ 

3000 

)OOO 

20 

1020 

16600 

-550 

16050 

Wyilatki 
hici,l)CC 

\<J6296] 

-13720 

13720 

1%2%3 

1952963 

-13720 

13720 

1952963 

707595 

-93:B 

li 

698262 

20000 

-250ll 

175(}1} 

2000 

li 

]70fl 

3700 

126277 

12000 

138277 

40ł)() 

.JO[)(] 

3000 

!OOO 

() 

211 

]021) 

16600 

-550 

() 

1605() 

\.Vydntki 
jcdmrnkk 

hm.lż.ch1\\')'ch, 

\937963 

-IJ720 

13720 

1937%3 

1937963 

-1372() 

13720 

1937963 

7U75'l5 

-HB 

li 

69!1:!62 

20000 

-250l) 

li 

175{)(} 

20{)() 

li 

1700 

3700 

126277 

li 

!2000 

1311277 

,l{JIJO 

-HJOO 

li 

]{)()(} 

J(l()(l 

li 

2() 

1020 

16600 

-550 

() 

1605{} 

zkgu 

7.l.-<1n 

\\-)'llngrudzcniai lwyi.lu!kizwiązanczl dntucjcnu 
~kłiul~i ml nich rc11li7.llCj11 ich 1iu.lanrn hiczącc 

naliczane r.tntutuwychzmluń; 

JO 
8568'1] IOIIIIJ72J irmmir 

() -13720 

li 1]72{) 

HS61Nl 1011\0721 IUUOUI 

8561191 ]011)0721 ol 
li -13720 

u 13720 

856891 lll8ln721 ol 
u 707595 

() -9333 

li li 

() 6911262 

li 201JOO 

li -2500 

u 
o 17500 

o 2000 

li () 

li J7{)f) 

li 3701) 

li 126277 

li li 

li 120{)() 

li 138277 

li 4()()() 

li .]{)(Hl 

li li 

u 3001) 

li ]l}()(l 

li li 

li 211 

li 1020 

li 16600 

u -550 

I 

li 1605D 

t .... iadczcninna 

r1.cczumih 

fizycznych, 

li 
15000 

!SUUO 

15000 

15000 

Z1cgo 

wydatki nn 
programy 

finan11~wam: z I V..)'p!aty z tytułu 
udw1lcm puręczcrii 

~mdh,w, u gwnrano.:Jr 
którychmnw.iw 

art.5ur.1.lpkl2 

12 13 I 

ołrnlugn<llugu 

14 I 

-t-

7 

Wy<latki 
mnjątkuwc 

15 I 
R2517H 

825170 

lł25170 

li 

li 

825\7() 

ztcgu: 

1--w-ty:...m_· --1 zakup i uhjęcic 
naprngrnmy nkcjiiudzinl\,w 

inwestycje i zakupy limmsownnc 2 urnz wmer.icmc 
inwc~tycyjne udziałem Motlkllw, wk!odów du 

októrychmowuw llpłilckprnwa 
nrt.5ur.~.I pJ..121 hundlnwcgn 

16 I 17 I 18 

82Sl}!j () 

li 

li 

K2517UI u 
825171l 

li 

o 

1125170 

Strona 6 



Dział I R111,dzinl 

750 

Nnzv,m 

,1480 JP0JaleknJnimu:hn1nnk1 

4700 
S1J.nkniopr.1c<l\llnikilw1tiebf'4cyd1e1Jm!I.~ 

korpu,11 ol11ihy cy1>~l0<j 

Adrnini~trncjn puhliczna 

75020 1Slllro~lw11 powintuwc 

tt 
4U10 IWynagrm.lzcniau,ubow:pr.icnwnik/,u; 

4] IO 1Slla<ll.i n.o uhczpiccn,,tia •1"~«:Z11c 

4120 t>klatlki11.11'unJunl'r.icj' 

4170 IWyuagn,J,,,niahcw•nhowc 

4210 )7...1ku:pm.,1<.ri;>J,iwiu:ypuut,::ni1 

4360 

47(){} 

U1daty 1.lyn~u 11ku:pu wtug lckkommuhctjnych 

Sdnkni~ p~cmvnii,;w mch~,lących c,tnn~fflli 

lorpuwolutby<:yl'1lncj 

pncdzminną 

zmnicJ~7.cnic 

zwii,:kszcnic 

e_o7minnach 

pncd zmianą 

7.mmcJ~zcme 

T.Wii;k,1zcnie 

po~minm1eh 

pncdzminną 

zmn'1cJ~7.cnic 

zwii;bzcnic 

e_nzminnnch 

pacdzmi111~'.I 

zmnicj~7.cme 

zv.ii,:ks7.cnic 

.r_ozminnnch 

pa~_~in.ną 

1.mnicJ1,"ZCJ1ic 

Z\\-iększcnic 

ruzminnneh 

pizedzminnq 

zmniejszenie 

Z\\-ii;k!flcnic 

.r_ozminnnch 

przed zmianą 

7.mnicJ~?.cnic 

zwii;kszcnic 

~ 
przedzminn11 

,zmnicj5zcnic 

Z\-Vli,:kszcnic 

.r_ozmi11nnch 

prz,;d zminną 

7.ml\lCJMlCJlle 

zwii;kszcnic 

_e_ozminnueh 

pa~~innq 

znmicjszcnic 

zwii;:k:1zcnic 

_e_uzminnach 

przc~~minną 

zmn1cJS7..cme 

7.\\ii;:kszcnie 

pozmiunuch 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

Plnn 

SIWO 

-56 

o 
5744 

35{)0 

-28\ 

o 
3219 

3894215.91 

-25573 

29ll73 

3897715.91 

3609137,91 

-25573 

25573 

3609137,91 

2039681 

o 
71112 

2(}47493 

357953 

(J 

1761 

35'J714 

412M 

-530{) 

o 
359M 

57{){)2 

-ł273 

o 
52729 

117767,65 

o 
16(]{}0 

133767,65 

23()00 

.l()łJOO 

o 
13000 

15000 

-ó(HJO 

o 
'JO[)(} 

Wy<lalki 

h1c1~1cc 

51{01) 

-56 

o 
5744 

3500 

-281 

o 
3219 

]1134744,41 

-25573 

29073 

38382+1,41 

354966<,,41 

-25573 

25573 

3549666,4! 

203%HI 

(J 

71112 

2047493 

357953 

(J 

1761 

359714 

412M 

.5300 

o 
3591W 

57002 

-4273 

o 
52729 

117767,65 

(J 

161JOO 

133767,65 

230{}() 

-100()() 

o 
13000 

15000 

-6000 

o 
90()1) 

\\-)'datki 
jcdnn~tck 

hudzctnwych, 

5miol 

-56J 

57441 

3500 

-281 

3219 

]li7112'J4,4] 

-25573 

29073 

3681794,41 

3545166,41 

-25573 

2557] 

3545166,41 

20396Hl 

o 
7812 

2047493 

357953 

(J 

1761 

359714 

4121!4 

-5300 

o 
35984 

57002 

-1273 

u 
52729 

117767,65 

\6u(ml 

133767,65 

230[)() 

-10000( 

13000 

15000 

-60/lO 

o 
9000 

7.Ccgo· 

złego 

\Vynagrod1.cnin I lwydntl..1 zwi~zanczl dotacje nu 
~k!ndl.._1 ud nich rcnlizncJll ich 7.mlaniu łnci.ącc 

nnhczanc statu!ov,:ych1.ada1i: 

----ll\ 
5HłHJ 

-56 

o 

5744 

3500 

-281 

3219 

2680309,16 997~.~~..1 12750 

-9573 -16!XJO 

9573 ]4500 

2680309,16 1~1 12750 

2()45154 900~ 

-'1573 .J(,()00 

9573 !fi(}{)() 

2645154 90(){Jl2,41 

20]')61{] 

7812 

2047493 

]57953 

I 

1761 

359714 

41284 

-5300 

359K:I 

570{}2 

-1273 

I 

52729 

I 17757,55 

\60(){) 

133767,65 

23000 

.J(){){)O 

]]Of)() 

\SO(){J 

-6000 

9000 

~wiadc7.cniu nn 
r,.ccznsńh 

fo:yc1.nvch. 

li 

143700 

143700 

4500 

.J500 

Ztcgu 

wydntl,.t nn 

programy 
linnn~nwuncz 

ud7.rnlcm 
!ir11(]kl>w,u 

l,.tllrychnmwaw 

art5~kl2 

12 

\\-ypl:ityztytułu 

pnri;c7cńi 

g\YJrancJI 

13 

oh.dugadlugu 

14 

Wydatki 
nmjątl..uwc 

15 

59471,S 

59471,5 

59471,5 

5'J471.5 

z\cgu: 

I wtym I znkupiobJi;cic 
nnprugrnmy 

inwc.11ycjci 1:nku11yl finon~uwuncz 
inwe~!ycyjnc udziałem ko1!ków. 

nkłorychmownw 

nrt.5ur.1 lpkt21 

'· 
16 17 

59471,5 

59471,5 

59471,S 

59471,S 

nkcjiiutl7.inhiw 
urnzwnic~ic111c 

wkfoM1wdu 
~pilkk prnwn 
hnncllo\vcgo 

18 

Strona 7 



01.i:11 I Ru1.d1.inl Nazwa 

po:cJzmianą 

75075 1Prumucjnjcdmrn1ck 1mrmll7~JdU tcry!orialncgo 
7.mnu:j~zenii:: 

zwiększi::nic 

E_nzminnnch 

przedzminnq 

4210 J7 ... ł11pma1<nalm>li1,,ypoo.1knia 
zmmcJszcmt:: 

zwięk~i.cnii:: 

p_ozminnnch 

przed zmianą 

Plnn 

1{)1450 

o 
3500 

104950 

J(,074.16 

u 
3500 

39574,l<i 

375583,1 

Wydatki 
hic1~1cc 

101450 

o 
3500 

!04950 

36074.16 

u 
3500 

]9574,16 

375583-1 

754 
-22211 -22211 zmnicJ~Zcnic ---·, 

75,11 l (Komendy powin1uwc P11iistwnwcj S!rni.y i'oiJ1mcj 

3020 IWy,Ll!1imulx1wcrncnlicwnoJnu,yn:,gmJn:ń 

3070 

41l50 

4060 

Wydalkio,nhnwc1ric1.aliowncJnupnuJrn 

"')'Ph'-""oinlnicrwmiliinl.cjollllllu•wm 

Up...,a/,:niafolnicrryr.,wnJa,,,yohoraz 

fun~cj,m:uiu,ey 

hu1c n.,Jcll10,ci tolnie,-;:y uwPdnwych <Ir.il 

funicj<mariu,.zy nlic1..>11~ ~n")Tulgrodi,:ń 

ruubci:picc2::nia,polecmc 

4110 lsiladl.i1UFnnJu,,1.Pracy 

4]70 IWyn:;,:m<ltcniabcwwb,,wc 

"zwięk!izenie 

r_ozminnuch 

przcdzmmmJ 

zmmeJS?.emc 

zwi,;:k$Zcnic 

E_ozminnnch 

przedzminną 

zmmeJ~7.cme 

zwiększenie 

_e_ozmianaeh 

przed zmianą 

znmicjs1.cnic 

zwiębzenle 

pnzn:!i_~_~h 

przcdzmiam1 

zmnicj~zcnic 

zwięk!lzcnic 

pn7Jniunueh 

przed zmianą 

zmnicj=nic 

zwi1rl:szcnic 

_r.nzminnnch 

przctlzminną 

zmmejszcnic 

zwiększenie 

pozmiunach 

przed zmianą 

zmnicJszcmc 

zwięhzenic 

pu zminnne_~~ 

przcdzminng 

,zmmcJncmc 

zwiększenie 

pn7minnueh 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

22211 22211 

375511:t.l 3755834 

3628415 3628415 

-22211 -22211 

22211 22211 

3628415 3628415 

sou 500 

-'I-Ili -4-18 

u li 

52 52 

153399 153399 

-5756 -5756 

li 

147643 147643 

21111744 23111744 

-3562 -3562 

u li 

23151112 23\S\ll2 

76769 76769 

o o 
3562 3562 

80331 110331 

15564 15564 

o o 
811 '" ]5(,44 15644 

!OOO 10()0 

.]O -IO 

li u 
')')() 99\l 

3000 3000 

" 
445 445 

3445 3445 

v.ydntki 
jcJnnstck 

hudi.ctowych, 

')0450 

Il 

3500 

93950 

36074.!6 

u 

3500 

39574,16 

3601935 

-!60()7 

22211 

3608139 

3474516 

-16007 

22211 

34110720 

li 

o 

Il 

li 

u 
u 

li 

231874•1 

-3562 

Il 

23151112 

76769 

u 
JS62 

80331 

15564 

'" 15644 

J(l{}[) 

.!() 

u 
'J'J{) 

3000 

4451 

34451 

złego: 

z tego 

wynngrudz.cniai lwydatkizwią1.11nczl <lotacjcnu 
r.kladkiodnich rcalizacjqich 1.adaniijhieżqce 

na!icz:mc 51atu1uwyeh1.ad11ii; 

IO I 
(,{}()() 84450 !WOO 

o o 
{I 3500 

60{}() 117950 11000 

{I 36074.16 

li 

li 3500 

li 3'i57.J.16 

]]3!1004 46393] ul 
.5572 -J04JSI ,,, 
4087 18124 

3136519 471620 .~ 
3132'104 342112 o 

-5572 -U/.135 111 

40117 18124 

3130919 ],19801 li 

u li li 

li li n 

o li li 

li li o 
li li o 
li u li 

li li li 

2318744 

·3562 

23151821 

767691 

111 

35621 

80331 

15564 

'" 
15644 

1000 

-10 

I 

990 

3il00 

445 

3445 

~<wiadc1.cniu na 
rzecz n~rih 

Jirycznvch. 

li 

15389') 

.(,")(l.1 

147695 

1531199 

-62114 

147695 

500 

-4•18 

52 

153399 

-5756 

C 

1,17643 

Zlcgu 

wydnlkina 
pmgrnmy 

finnnNnWancz 
udzrnlcm 

5m<lkllw,u 
klórychmuw·~w 
ar! 5ust 1E_kt2 

12 

<wyplatyztytulu 
poręczeń i 

gwurnncj1 

13 

nli.~ługa długu 

14 

I 

Wydatki 
mnj11tkuwc 

15 

( 

' 

ztegu: 

I wtym I 1,akup1uhJ,;:cic 
nnprugrumy 

inwcstycjcizakupyl linun,mw1mcz 
. 

1 
. udzin!cm~rmlków, 

111wcsycy1nc 
októrychmt1waw 

16 

art. 5 w;t I pkt2i ,, 
17 

nkcjiiuJzinlów 

wkłmJ<iwJu 

~pólckprnwa 
hamllowego 

18 

Strona 8 



Dzi11! I Ruzdzi11l 

I 

li 

Nazwn Plnn 

przc<l1.mianą 4-151110 

-::won 
4180 

Wyd:i.tki 

hict.ącc 

4451110 

-2000 

u.ydutki 

jcdnn~kk 

hud!.ctowych, 

445180 

-201JO 

z!cgll 

złego 

wynagrn<lzcnin i lwydutki związ:mc 71 dotacje nn 
~klad~i od nich rcnlizucją ich 7iulumu biei.ącc 

nuhcznnc stn1utowych7..udur'1; 

10 I 
4451110 

.,u··· 

świadczenia nu 
rzcczosób 
fizycznych. 

11 

Ztcgu 

wydntl.i nu 
progrnmy 

tinun~'.iwunc7. I "'1'Jllnty z ty.tulu 
udz1n!cm pnręc1.eńi 

~rodktlw,o gw,m.1.ncjr 
ktOrychlllllWUW 

~:_5ust.lpk12_ 

12 13 

olrnlugudlugu 

14 

Wydatki 

mnjąlknwc 

15 

z tego: 

f--w-ty'--m..C.'--1 zakup i uhjycie 
~nprugmmy nkcjiiudzinlUw 

inwc~tycjc i znkupy lmnnsuwunc z umz wniesienie 
inwestycyjne udzinłcm iimdków, wkładów du 

nktórychmown~ spó!ekprnwn 

nrt.5ui;~.I pkt21 hnndlowcgo 

16 17 18 

u li li 

zmnicj~7.cmc I ·.!HU!tl -:!UUU' -:ZOIJUI -.!UUUI ul \Jl ul ul 111 \Jl 111 ul 1,, "I 
mru.c.1nnz,w.zyuuzpu111<131oru•,111""' lzwi,;kszenit: 

421 O 17..aklljl maloriolów i wypo,.,J.rnia 

4250 jZaknp,p~ruiui:bn~rni.t 

,12/iH IZ.oh:rrnoą:i, 

4270 17...a~llj>U/llugrcmnnlnwyd, 

4280 j7..ahq1u,!ugnlrnwn~1ych. 

430f) jZ..kupmlugJl<"'"'talych 

.13r;o 

4390 

Up'4tyz1ymlu1.1kup11u,lug!clck<m11nnbcyjnycll 

,7..allljllL•ługnłx:jmuj~cycllwyknlWliocbpcrtyl.. 

.n,Jizinf'ln!i 

4410 ll'<><lnii1:1hl!huwo~rajnwo 

4430 lnomcopl:llyi•kl:ulki 

_e.ozmiunnch 4431110 4431110 44311lll 44311!0 

przcdzmium1 1387]0 1387\(l 13871{) li 138710 

zmniejszenie o li li o li 

;,więb7.t:nie 141118 14188 1411111 li 14188 

pozminnnch 15211911 15211911 1521198 li 15211911 

przcdw1iuną 2000 2000 2000 o 200{) 

zmnu:j~zcnic -2000 -:won .2()()0 li -20no1 
zwiększenie o li 

pnzm~n_n_'::h li o 
przcdzminnq 3800{) 38000 311000 li 311000 

znmiciszcmc -410 -4to -,110 o -110 

zwi,;k,u.enie li li li li 111 

po zmi11_~~1-~h 37590 37590 37590 li 37590 

przc<lzmianq 40767 40767 •10767 li 40767 

zmn·1cJ~ZC-nic o li li li t 
zwi,;k5zcnic 21136 2836 21136 li 21136 

pozmiunnch 43603 43603 43603 li 43603 ' 
przctlzmianą 10000 10000 10000 li ]0000 

znmicJszcnie -3451 -3451 ·3451 o ·3451 tł 

zwiyktlzenic o li li li I 

_.e.ozmiannch 65,19 6549 6549 li 6549 

przc<lzmianą 49400 49400 49400 o •1'),I(){) 

1.mnicj~unic o o 
zwiębzenic 110/J 1100 11001 111 1100 

50500 snsnn 505001 ttl 50500 pnzmionnch )U)UU )U)UU U u u 

iiliiiii przc<lzmionq ''""" lll!O\ł ilOOHI 111 !1000 

zmnicjszcmc -21113 -21113 -01831 111 ·21!B 

li o 
81117 111117 88171 111 11817 HHłl llHll 

_j\j\f sou 5001 o 50\1 

zmnicJsU:nie -385 -3115 -3851 01 -385 

zwi,;k!izi:nii: li li li 

E.!~-~unuch 115 115 ttSI ,;r 115 

r_~dzminnq 48[1 4811 411111 111 4811 

zmniejszenie -154 -154 -1541 111 -154 

zwięhzi:nii: o li 

puzmiulllleh 4657 4657 46571 111 46571 

pr.:cdzminną 21{}00 21000 21000 o 21UOOI 

zmniejs7.cnic -1852 -1852 -11152( 01 -18521 

zwiększenie o o t 

pn7miunoch 191411 191411 1914111 ot 191411 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 9 



D1.rn! I R1u.U7.ia1 Nnzwn Plnn 

przeJzminną 11596716,11 

Wy<lntki 
hict~1cc 

l\35%64,lll 

wydn!ki 

Jcdnofilck 
hud7-etuwych, 

7650465,851 

zlcyu: 

złego 

'"')'Tingmdzenin I l'"')'du1ki ZWJąznnczl dntncjenn 
~k!m!k1 ud nich renlizncjq ich 1.udnnin hietgce 

nnlieznnc ~1ntu1u,.,,yeh z.:ulnń; 

IO 
64720Hl j 117113M,115 :WOOOlJ 

świadczcmnna 

f7.CC7. n~,i]J 

lirycznych; 

li 
1ll6lł5 

Z tego 

wy<lnt~i nn 
pro[lrnmy 

tinansnwune7. 

ud1.ialcm 
f.rndh,w,o 

któryehmow-~ w 

~\. 5 U~!. J pk12 

12 
490513,26 

zmmeJ~zeme -78440 -736551 -361]31 -375221 Ol Ul -1785 -361331 -37522 o o 
660114 o 205 

!I()\ 01\wintu i ·wychowunic 
zwiększenie 980851 91101151 93U'151 270111 

pDZmianneh 11605691.111 8379309,lll 7669905,1151 64629591 1206946,lł5 2000!Hl 181190 

1353686,45 1351193.45 1234061 117132,45 ~"'~ przedzminną 1353686,45 LIJ.iO!ih,'łJ LIJLJ'.l.),'łJ 1.t.Nuo1 1111.i.!,'D .<:'ł'.I.) 

80!02 1Szku1ypud5!nwuwe11pcej11!ne 
zmniejszenie -25016 

zwięk~zenic I 19997 

_e_ozminnnch I 1348667,45 

przeJ zmianą I 956226 

4010 IWyn:igm,hmio o•ohnwc pr~~uwnlli,w 
zmnicjs7.cnie 

zwiększenie 11699 

_e_nZininnueh 967925 

przcdzmin1111 136850 

4110 ISUaill.i~11h1:71'iec1.onia,poloczno 
zmniejszenie 

zwięk,1zenic 3147 

r_nzmiunueh 139997 

przed zmianą 171124 

217 
4120 lsUaJkinlFunJu.,zJ'roey 

zmnieJgzenie 

zwiększenie 

pnzmionnch 111\}41 

przcdzminną 621105 

4170 IW)11;ign,'11.cici•bezo•<>howe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-242111 

r_ozmiunneh 38524 

prz:e<lzminną 9050 

4210 IZ...lupma4":nalt,wi"''Yl"'<.1h:11i• 
1zmn1eJ~zeme 

zwi~kszenie 397 

r_n1.minn11ch 9447 

r.ncdzminmi 4!lN5 

-314 
42@ IZ.1luprnor~1i 

zmnieir.zcnie 

zwięk~zenie 

.E_o7..minnneh 41581 

przeJzminną 6550 

-'121 
.J270 IZ.akupw,łur,1om,mluwyctJ 

6129 

6ó26 

4300 IZakup1L,łll{ll"'""Jalych 
338 

6%4 

311::!87 

4440 nJpiry na ntl.aJowy funJusz 1h,i~Jcn:ri •n~j1lnyd, ,zmmejH..enie 
zwiększenie •l!l/9 

f;ozminnuch 42486 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

·Z.)UJó 

19997 

13411667,45 

956226 

o 
11699 

967925 

136850 

o 
3147 

139997 

17R24 

o 
217 

111041 

621105 

-24281 

o 
38524 

9050 

o 
3n 

9447 

411195 

·31.J 

o 
41581 

6551) 

-421 

o 
6129 

6fi2fi 

o 
338 

6964 

382K7 

o 
•ll'l9 

42486 

-25016 ·2428! -735 

19997 15063 4934 

1346174,45 1,,4343 121331,451 <1 2493 

956226 956226 

o o 
11699 1[6'/9 

967925 967925 

[36850 !36850 

u o 
3147 3147 

139997 139997 

171124 17824 

( 

217 217 

18041 18041 

62805 62805 

·24281 -242111 

o o 
38524 311524 

9050 o '){)5() 

o o ( 

397 o 3971 

9447 o 94,17 

41895 o 411195 

~314 u -314 

o 
41581 o 415811 

6551) o 6550 

-421 o -421 

o o o 
6129 o 6\29 

fi62fi o 6ó2ól 

o o <: 

338 o 33111 

6964 o f,9(,,1 

3112117 u 3!121{71 

o <: 

4199 u ,1[991 

424116 o 4241161 

""1'Plulyzlytulu 
pnręczeńi 

gwnrnnq1 

13 

( 

( 

obsługa długu 

I 14 I 

Wydatki 
mujątkuwc 

15 
2.37052 

-J()67U 

o 

'.?.'.?.63112 

złego: 

w tym 
nnprogrumy zakupiuhjęcie 

mwc~tyejc i znkupy finnn~nwnnc z nkcji i ml1.inlllw 

inwc~tycyjnc uJzinłcm MuJkOw. 

16 I 
237052 

-10670 

o 
226382 

okt\\rychmnwaw 
nrt5uRt.lpk121 

'· 
17 

wklndówilu 
spółckprnw11 

hnml!owegn 

IR 

Strona 10 



01.inl I Ru1.d1.inł Niv.wa 

11 IGinmu1jnsp.:cjnlnc 

4010 lwynngrml1.1:11i~ u•nhnwe pr,i=nwnil.ów 

4110 lsJ,J:ulkillllubOlJl!Ctmlitip,~CC7llo 

41::!0 ISl]a<!l.i11.1Fundu,zPmy 

4210 17...ikupm.itoń~!,wiwypo<.:11':nia 

4260 lz„Iupenergli 

427{) IZakupll'lugrmmnlo,,,yeh 

4)()() IZ-1kupw,!ugpo11Ml~ych 

44•1() 

!!Ol:!O ILiccnug\1lm1bztutc~ce 

3020 (Wyd:<tl:i ,,.oł,.,w~ nieT.>lieznne do "'Y""l!ll1d,,,li 

przed z~1~~1'.'.!_ 

zmn1cJ~zcn1e 

zwięksunic 

.E_nzmianach 

przed zmianą 

przed zmianą 

zmnicjHzcnic 

zwii;k!lzenie 

pozmiannch 

przedzminnq 

zmniejszenie 

zwi~-k:11.cnie 

.E_ozmiunuch 

przcdzmiam, 

zmmcjszt:nic 

zwii;kszenic 

I,,,,""'""""" 
przcdzmiami 

zmnit:jszcnic 

zwiększenie 

.E_07.minllllCh 

przed zmianą 

zmmej~zcnic 

zwii;kszenie 

.E_u?J11iannch 

przedzminnq 

zmniejsi.enie 

zv.ięl;;;zcnic 

.E_nzminnuch 

przedzmiuną 

zmmcjszcnic 

zwiększrnit: 

_e.n;:miunneh 

przcdzminnq 

zmniejszenie 

zwięk,m:nit: 

p_~_zminnach 

przcdzmrnną 

Zml\leJSZCl\lC 

1.wii;k~1.enit: 

puzmiunuch 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

Plnn 

549276,4 

.]] !O 

31'1<) 

551165,4 

379902 

-:!SR 

n 

379(,44 

56992 

n 

75 

57067 

8441 

-4311 

n 

8003 

6847 

o 
406 

7253 

28428 

-208 

li 

28220 

51}() 

-406 

u 
94 

5(,40 

u 

208 

584R 

20508 

o 
2510 

23018 

1823319 

.23359 

26119 

18:!6079 

3483 

o 
205 

36118 

Wydatki 

hie1~1ce 

54')276,4 

.1]]0 

31'!9 

551165,4 

379902 

-:!58 

n 

379644 

56992 

n 

75 

57067 

'441 

-438 

n 
8{103 

6H47 

o 
406 

7253 

2&428 

-208 

li 

28220 

500 

..,1(1(, 

li 

94 

5640 

l 

208 

5848 

2U5Uli 

li 

25!0 

23018 

1793319 

-21359 

26119 

17%079 

3411] 

:!OSI 

3611111 

\.Vydatki 

jednn,llck 

hudi.ctnwych, 

547r,.ł],4 

.l]Jo 

31 1J'J 

549532,4 

379902 

-258 

n 
379644 

56992 

n 

75 

57067 

'44] 

-438 

n 
8003 

6847 

n 
406 

7253 

2&428 

-208 

u 
28220 

5DU 

.,1(16 

li 

94 

5640 

208 

5848 

2n5U8 

li 

2510 

23018 

1589836 

-23359 

25914 

1592391 

1.tcgn 

ztcgn 

\\>)'nugrodzcnia i lwyda1ki zwiqzant: zł dntacjc na 
~k!udk_i od nich realizacją ich 7.udanin hicżgcc 

nuhezune s1atu1uwych1.adai1: 

IO 
477(,]<J 701)04,4 

-6% -614 

75 312,1 

477{}]1! 72514,4 

379902 

-:!58 

n 
37%44 

56992 

n 

75 

571J67 

8441 

-438 

I 

8003 

n 6847 

o li 

n 406 

u 7253 

li 28428 

li -:ws 
li 

li 282::!0 

u sou 
li -4{}6 

li li 

li 94 

li 56.J() 

li wsi 
li 5848 

u 20508) 

li 

li :!:>JOi 

li 7 10181 

1303329 21165071 2(J{J0()0 

li -2.13591 

li 25914 

\311J3:!'l 28<JU6:!I 200000 

~Wladc7.emu na 

17.ecz n~rib 

fizycznvch: 

li 
[(i]] 

1633 

3483 

li 

205 

3688 

]4RJ 

li 

:!05 

3688 

Z!cgu 

wydntl.i na 

programy 

linanrnwuncz 

udzinkm 

środb'1w,o 

którvehmowaw 

~rk12 

12 

li 

li 

u 

'"'1'Platyztytulu 

pnn,:c;:cń i 
gwanmcj1 

13 

li 

li 

li 

li 

nh~luga długu 

14 

li 

li 

n 
li 

Wydatki 

majqtkuwe 

15 

){){){)[Jl 

01 
ul 

Jooou_l 

ztcgu: 

w tym 
l----'----1 zakupi uhji;cte 

."111nugrnmy ukejiiudr.iulUw 

inwcslyeje i zukupy hmmsuwunc z uriv. \Vme~ienie 

inwcNtyeyjnc udzi~łcm śmdków, wklndów du 
o k1orych mowa "': ~półek prnwa 

nr\ 5 w;~,l pkl :! z hnud[owt:gn 

IG 17 18 

I 

I 

I 

I 

( 

C 

](){I(){) 

]()Ol)() 

L,_,,) 

Strona 11 



Dzinl I Ru1,dziul 

li 

Nnz.wu 

4:!10 J7..ailupmal<:riol!,wi<>1yp,1"'>h:ni4 

4260 l7..1kup1:nl'Tpi 

4270 IZ.kupunlugn:mnnlnwych 

4280 l7..ikupu.,lugztlmwn~1ych 

4300 l7..ilupu.lu11p,11,,.L1lych 

4360 

471)() 

Oploty i ,ymlu i.ikuflu UJlug tckkumwlihcyjnyth 

Sd.olt:niapr:1<:mvnili>wniel,~t.l.wycilcr.!nnl.m1i 

kllf}lWaJolużbycywiln•j 

80130 Szku!ywwuduwe 

I 4010 IWyn;,gmJ1::niauonbuwep,ac<1"1Ukt\w 

•1110 1s~Jo,1J,iruuhc;q,iec,.c111a•P1>ł«mc 

4120 !Skbill.i ~ funJu•l fni;y 

pr7.edzminną 

zmnii:j~zcnic 

zwiększenie 

_e_uzminnuch 

przcdzminnq 

zmme.1szemc 

zwięknzcnic 

t~l!IJ!~n~ 
przed zmianą 

zmmcJ~zcmc 

zwi,;bzenic 

pu.cdzmi11m1 

zmmepzcme 

z~ięk:izcnic 

pozminnn~ 

przcdzmiuną 

7.mmcjszcnie 

zwiększenie 

_e_uzmiunuch 

pm:dzmianą 

zmnicj.~zenie 

zwiększenie 

puzminnuch 

pm:d zminną 

zmnlcjuzcnic 

zwiększenie 

pnzmian~ 

przedzminną 

zmniejszenie 

zwiękr.zcnie 

ozminllllch 

pm:dzmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

pnzmi~_~h 

przc:dzminną 

zmnicjs7.cnie 

zwiększenie 

puzminnach 

przed zmianą 

zmniejH.cnie 

zwięk!izenie 

po7.miunoch 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

Plan 

\8822 

n 
11484 

30306 

154232 

-19005 

u 
135227 

2080 

o 
14430 

165JU 

WOO 

.')()() 

Il 

IWO 

27891 

-2330 

u 
25561 

5974 

-IIOO 

n 
5174 

600 

.324 

u 
276 

2925288 

-z:rn11 

28303 

2929780 

1790606 

o 
1011!0 

\800786 

327639 

-3943 

n 
323696 

43037 

-4875 

u 

38162 

Wydatki 

hie2.1ce 

18822 

u 

1148'1 

30306 

154232 

·l'l0{)5 

Il 

135227 

:!080 

Il 

14430 

165]() 

2nno 

-'JO() 

]]Ofl 

271!')1 

.'.:!.330 

Il 

25561 

5974 

-1!0\J 

Il 

5174 

600 

-324 

Il 

276 

2718236 

-13141 

28303 

27333911 

1790606 

n 
10180 

1801)7116 

327639 

-3943 

Il 

323646 

43037 

-4875 

u 
38162 

wydutki 

jdnoo!ck 

bu<lżctuwych, 

181122 

Il 

11484 

30306 

154232 

-19005 

Il 

135227 

208lJ 

144301 

165101 

20001 

-')0\ll 

o 
]JO[) 

271!')[ 

-2331l 

Il 

25561 

5974 

-!WU 

5174 

60{) 

-324 

Il 

276 

2711688 

-13141 

28303 

2726850 

1790606 

{) 

\OJB() 

1800786 

327639 

.3943 

{) 

3236%1 

430371 

-48751 

u 
381621 

złego: 

ztego 

wynagrmlzeniai lwydntkizwiązanczl dotacje nu 
sklu<lkiudnich reulizucjąich zuduniubieżącc 

nulic;r.unc s\ulutuwych1.adufl; 

10 I 
u 18R22 

Il 

Il 1(484 

u 30306 

Il 154232 

u -l'Jłl05 

Il n 
n 135227 

o 20110 

"' 
14430 

!Jl 16510 

"I 2000 

ni .')()f) 

n JJOO 

Il 27R'J! 

Il -2330 

Il ' 
Il 25561 

n 5974 

u -ROil 

5174] 
u 600 

n -324 

Il 

u 276 

2312536 3991521 ni 
-tm111 -13231 

10180 181231 

23138<l8 4124521 Ili 

1790606 

n 
\()]80 

18007116 

327639 

-3943 

3236%1 

430371 

-48751 

38162 

świn<lczcniana 

r7,ecz11scib 

fo:ycznych; 

li 

6548 

6548 

Ztcgu 

wydntJ..i na 

progromy 

finungawuncz 

u<lziulcm 

lirudków.u 

klórychmowuw 

urt.5us!.lpkl2 

12 

v,,ypłutyzlytułu 

poręczeni 

gwuruncji 

13 

01 

obslugud!ugu 

14 

Wydatki 

m11jątk11wi: 

15 

2ll7052 

-!0670 

196382 

ztcgn: 

w tym: 
1---'---ł zakup i uhjęcie 

nnprogrnmy nkcjiiudzinlllw 

inwestycje i zakupy linnn~owanc z urnz wniesienie 

inwestycyjne udziałem :irudków, wkfndliw du 
o kt6rych mnwn w ~pólek pmwu 

art. 5 us~,1 pkt 21 hundlo'ń--cgo. 

IG 17 18 

207052 

-10670 

196382 



Dzinl I Ruz.Jz.inl Nazwa 

4210 j7..ak11j11nalcri:i!,\wiwypn„ii.nia 

4240 IZo1łupin,Jl.iiw.tyJ:il1ycmychihiąt;:i 

4260 lz..Llljlw;rgii 

427n IZ..kupn:dugrenmn!mvych 

4211{) f7..akupualug,.tln,wnlnych 

431)() l7..ał11j1u.,lugp<11'>;1l.llyoh 

·1360 

4390 

()p!alyzt}·rnJu1;ikup11uslugll:kk<>m11mhcyjnych 

z.,~i,p t~•lug nhcJmlljąsych.,.,;-k<>n;u11,: ck•pony,. 
an~li1i npiru1 

44\0 JPnJ,(,f,:dut!mwckr.iiowo 

4430 IH<ih1oopiofyiaU;ull.i 

47{){) 
~rl.nlcrua pno;,nvnik,\w nichp4cych czl,ml:mi 

ku1pum1du1byc-ywilnoj 

przctlzmianą 

'1:mnicj1:1:emc 

zwięksunh! 

_e.ll1:mianai:h 

pm:dzmi11ną 

znmiejs1.cnic 

zwięk,;7.1;:nie 

p~zminn:i.~ 

przed zmianą 

zmniCJI/Zemc 

zwiększenie 

_e_ozminnneh 

przcd_zmiam1 

zmniejszenie 

zwiękncnic 

_e_ozmi11n11ch 

przedzmianq 

7.mni1;:J11zenit: 

zwiękuzcnie 

r_ozminnnch 

przcdzmionq 

Zlll~~!lt.ente 

zwiękazcnie 

pozminnnc~ 

pu.ctlzmiam1 

zm1~1-~w.emc 

zw1ęk5zcnic 

_e_o1.mi11nud1 

przed zmian..'!. 

1.111~jszenie 

zwięk57.cnie 

ruzmmnm:h 

przed zmianą 

Z~J~7.Cf\lC 

zwiększenie 

_e_ozmiunnch 

prz.cdzmianq 

zm~jszenic 

zwiększenie 

r_llzminnnch 

przedzminnq 

zmniej~7.cnie 

zwiększenie 

pozmi1m11eh 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

Plan 

82495 

() 

21152 

85347 

1792 

Il 

1'1979 

16771 

89017 

.]247 

u 
87770 

55878 

.]U09 

() 

54116'1 

RW5 

.r,10 

u 
7595 

49589 

o 
292 

491181 

6129 

.5.12 

Il 

5587 

,1]5 

-283 

() 

132 

1365 

-558 

u 
807 

2208 

-69 

Il 

21.19 

2613 

-5 

u 
26/JB 

Wyd:itki 
bict.ącc 

112495 

Il 

21152 

85347 

1792 

u 
14979 

1677] 

89017 

·1247 

() 

87770 

55R7R 

-1009 

o 
5'11161) 

8205 

.6\{l 

Il 

7595 

49589 

n 
292 

4<JR8! 

612') 

.542 

Il 

rnn 
415 

-283 

Il 

132 

1365 

-558 

li 

807 

2208 

-69 

u 
2139 

2613 

-5 

u 
2608 

wydatki 
jcdnuslck 

budżetowych, 

112495 

2852 

85347 

1792 

14979 

16771 

89{)\7 

·1247 

I 

87770 

5587111 

-HHJ9 

u 
541169 

8205 

.6\{J 

Il 

7595 

'19589 

u 
292 

498111 

612') 

-542 

Il 

55117 

415 

-283 

132 

1365 

-558 

li 

S07 

22Dfl 

-69 

u 
2139 

2613 

-5 

u 
2608 

z.lego: 

z.tego· 

v,:ynagmJzi;:nio i I wydatki związam: zł dotacje na 
skl111U;_imlnich ri.:alizacjqich wdaniahici.qcc 

nalu:zane sta1utllwych1.11Jui1; 

I 10 I 
82495 

2852 

85347 

1792 

li 

14979 

~ 
H'){JJ7 

-1247 

li 

87770 -55878 

-1009 

li 

54869 

8205 

-610 

() 

7595 

49589 

li 

292 

49881 

6129 

-542 

Il 

5587 

,115 

·2!13 

li 

132 

1365 

•558 

Il 

li07 -2208 

-69 

li 

2139 

2613 

.5 

u 
26(18 

iiwiadc7.enia na 
rzecz n~,ib 

fo:ycznych; 

Il 

Ztcgu 

wytlntki nn 
prugrnmy 

Jinnn~owuncz 
udziałem 

śrudkllw,o 

których mowa w 
nr!. 5 u~l. I r_kl 2 

12 

wypluty z tytułu 
pnręczcrii 

g\\-11rancji 

13 

ob5lugadługu 

14 

Wy.lalki 
majątknwc 

15 

ztegu: 

w tym: zakupiohjyi:ic 
na programy nkcjiiudz.inlów 

finnnsownnez urnzwnicsicnit 
inwestycje i zakupy udz.in\em :irotlków, wklntlów Ju 

inwe~tycyjne O których mown ~ ,pólek prawa 

art.Suot 1 pk121 handlowego 

'· 
16 17 18 

Strona 13 



Dzi11l I Ruzd,.inl Nnzwn 

6050 IWyWlll:i inwc,!y~')'jnojcJnnskL t,ud;>,:lnl\l)'ch 

110134 ISzkulyznwoJuwcspccjnlnc 

4010 JWy1111gmfo:nlansnbuwcpr:1~u"'IUkl,w 

4110 ISkl•<!l.inaul>c'f'icczcni••Jmlecmc 

4 \2fl l~kbJki na Fun~u.,1,Pr.u:y 

42111 (Z.1ł11pmaknat,\wi1•;ypooa7cnio 

4260 j7.a.k11f1C11"'l:ii 

<1270 ll..,lllflu•lugmnunlul\l)'dl 

I 

4300 !Zalillf1U11lugpu""'Wycb 

4440 

80146 łD11kr,z111łcanie1dnr,kon11lcnicn:iuczycicli 

P!nn 

przcJzmi:inq 2rJ7052 

7.mnii:juz.cnic ~ 
1:wi1=k!l2cnic {J 

po;,:mianach !96382 

przi:d ~~!nnq 750077 

zmnicj111.cnic -777 

zwi1=k~zcnii: 3955 

pozrninnnch 753255 

prze<lzminną 519865 

zmnicjszcme -221 

zwiększenie u 
r_ozminnach 519644 

p_m:dzrni,mą 93879 

zmniejszenie Il 

,zwi1=kszcnic 154 

pozminn~h 94033 

przc<l?.mi:iną 91:176 

zmmi:J~7.cmc li 

zwiębzenie IU7 

puzmianncb 9983 

przed zmianą 5987 

7.011\lCJffZCl\ll;': u 

zwiększcnic 361 

po ZrJ!i_~nnch 6348 

przi:dzrninną 34217 

,zmmcj~7.enic -195 

zwiększenie u 

pozminnnch 34022 

przcdzminm1 450 

zmniej1;1,cnic -361 

zwi1=bzcnic li 

p~~i~nach 89 

przed zmianą 6131 

zmnicjs7.cnic li 

zwiększenie 195 

puzrni11n~ch 6326 

przcdzminną ]035] 

WyJatki 

biari1cc 

75{){}77 

.777 

3955 

753255 

5191165 

-221 

Il 

5\%44 

93879 

u 
154 

94033 

9H76 

li 

]07 

9983 

5987 

u 
361 

6341\ 

34217 

-195 

li 

3<1()22 

450 

-36! 

li 

'" 6131 

li 

195 

6326 

30353 

wydatki 

jcdnns1ck 

budi:ctm,;ych, 

748137 

-777 

3955 

751315 

5191165 

-221 

Il 

51%44 

93879 

u 

154 

94033 

9K76 

li 

107 

991:13 

5987 

u 
361 

6348 

34217 

-195 

li 

3,m22 

45{) 

-361 

li 

'" 6131 

li 

195 

6326 

30353 

71cgu 

.=_tego 

wynagrodzcnia i lv;yila!ki związane 71 Jotacje na 
~kłud~i oJ nich rcahzacjq ich . 7,11Jnnia b1c7.ące 

nnllcznnc st:ilutuwych1.:1Jan; 

IO 

669288 78849 

·221 -556 

261 3694 

669;128 81987 

5191165 

-221 

Il 

519644 

93879 

u 

154 

94033 

l)l\76 

o 

107 

99113 

5987 

361 

6348 

34217 

-195 

34022 

<150 

-361 

'" 6131 

195 

6326 

30353 

S\\1adc1.cniana 

r7.Cc7,llHńb 

fizycznych; 

li 

1940 

194(1 

7.!cgu 

wydali.ina 

progrnrny 

tinansowancz 

udziakm 

iirndktlw,u 
którychrntiwnw 

ur1.5u.st.J_pl;t2 

12 

,.,,yp!atyztytulu 

pnr1=c1.crii 

gwarancji 

13 

ob~lugn długu 

14 

Wyilatki 

majqtkuwc 

15 
207052 

-10670 

1963112 

ztcgo 

wtyrn 
f---'---j 7,;ikup i llhJ~Cit: 

naprugrnmy 

inw.c•,qtycjeiznkupy . , . I 
finnnsuwunez 

, udz1nlcm,mJkow, 
mwcstycyJnc 

16 
207052 

-1{}670 

1963112 

októrychrnownw 

art. 5 u~t. I pkt 2 1 

3, 

17 

nkejiiud1.in!Uw 

urnzwnic~icmc 

wklnilów1lu 

spólckprnwn 

hnnd!owcgo 

18 

li li 

3138 31311 Jrn 
3349\1 3]<1911 

,.,mi,js,xai, I I I I I I I I ., I ., .. , .. , I .. , 
zwi1=kszf;':nic 3138 31311 JIJII'. o'. 31311 " " " " " ., ·· fl fl 

ianuch I 334911 3J<l'łll 334911 ul 334'łl 33491 

456171 456171 45617 6171 456171 01 <15617 

-57031 -57nJf -57/JJ 

57031 rnJJI 5703 

•156171 451 I 

ie I -57031 -57n3f -57/JJI Ol -5703 

iększcnic I 57031 571/31 57031 ul 5703 

i11n11ch I •156171 456171 456171 Oj ,15617 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 14 



01.iał I Ru1.dzinl Nnzwn 

42 J () IZ.:ikup matoń..t(,w i W}'l~'""t.::ni• 

4300 J7...1kupu.lugpm,,.~1lych 

441 O Jrmlrl,k iłull~,wc knjuwc 

ITI S1J..olo1ci~ ~ro:.ownik/lw ,cid•rthicycl, c11"11lami 
kllfJln,u,hllhy cywilnej 

801•17 IBihlioh:ki pcd~gogicwc 

4010 IWy11:igrudz.c,ciau .. ,lu.,wcpr.10<1Wrulów 

4110 ISUat.lki ru uh~,;,iecz.-nio ,p,~ccmc 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenic 

_e_ozminnach 

przcd1~_~n_n_1 

zmnicjs7xnic 

zwięk,1zcnic 

_.e.ozmiunuch 

przcdzminną 

zmnicJNZCme 

zwiębzcnic 

1:_n1.minnach 

przcd1~~ 

zmnicj~1.cnie 

zwii,:kszenic 

~ 
pm:dzminnq 

zmniejs1xnie 

z\Vii,:kszcnie 

f07.minnach 

r0~_1.miunq 

zmnicJszcnie 

zwi1,kr.zcnie 

e?-.~~~ 
pucdzminną 

1zmniej1m:nic 

zwil-'kszcnie 

Plnn 

10877 

-353 

,1003.62 

14527,62 

5800 

-1000 

n 
48llU 

3-135 

-3173 

u 

262 

25505 

.J 177 

1699~18 

26D27~18 

')7930 

-1932 

l!.132 

97930 

5893[ 

-125 

o 
58806 

6991 

n 
155 

Wydatki 
hici..qcc 

101177 

.353 

4HU3,fi2 

1•1527,62 

580{) 

-l(J{HJ 

n 
4800 

3435 

-3173 

262 

25505 

-1177 

1699,38 

26027,38 

97930 

-1932 

l'J32 

97930 

58931 

-125 

n 
588/16 

691)1 

n 
155 

wydatki 
jcdnmh:k 

hutllxtuwych, 

]Ulł77 

.353 

41103,62 

1"1527,62 

5800 

-1000 

480{) 

3435 

-3173 

262 

25505 

-1177 

1699,38 

26027J8 

97655 

-1932 

19]2 

97655 

58931 

-125 

u 
588l)ó 

6991 

o 
155 

złego 

złego 

wynagr11dzcniu i lwydntki związane zł dntncje nu 
~kłnd~i ud nich rcnlizucją ich 7.ndania bict.ące 

nnhczonc ~ta1utowychwduf1; 

IO I 
Il 101177 

Il -353 

Il 4003,ri2 

Il 14527,62 

Il 5!\(l[) 

Il -!OOO 

n 
n 4800 

n 3435 

Il -3173 

u 262 

o 25505 

u -1177 

n 1699,38 

n 26027,38 

71492 26163 ,,r 
-155 -1777 

155 1777 

71492 26163 ni 
58931 

-125 

u 

581106 

6991 iif 
o Il 

155 

~wiadczenin nu 
rzecz 11sńb 
fizycznvch; 

li 

"~ 

275 

Ztcgu 

wydutki nn 
progromy 

linansnwnnc z I \Vypłaty z ty. ~ulu 
ud7.inkm pt1r\.'c2.cf11 

i\rudkllw,o gwurnncJi 
k!órychmow·~w 
nrt. 5 u~t. I pkt 2 

12 13 

ob,ilugadlugu 

14 

Wy.lulki 
nmją1J,;11wc 

15 

ztcg11: 

w tym 
!--~--I zakupi uhji;cic 

_nnprugrnmy nkcjiiudzmłllw 

inwc.1tycjc i 1..11kupy lmnnsuwnnc z urnz wnicnicnic 
inwestycyjne udzinlcm śrudków, wk!ndów du 

o których mowu ": ~pólek prnwn 
nrt.5us~.I pkt2t hnndlov.'tlgo 

16 17 18 

7146 7146 7146 7146 

1245 1245 1245 1245 

-30 .3() ·30 .3() 1::::·:::::, I -.I --1 --1 -~I I I I I I I I I J I zmmcpzcrne 
4120 lsUaJlin.:tFumlUizl'n;y 

zwiększenie o n 
_.e.ozminnueh 1215 1215 12)5 1215 

pncdzmianq 1798 17'.JS 17'18 u 179111 

4210 (Zakupm:i!cńali,wi\\'Yl"""h:nia 
zmnicj~zenie -1095 -!095 .1{)95 n -1095/ 

zwil-'k57Xnic n n n n 
.e_ozmionuch 703 703 703 u 703 

przedzmioną 1500 1500 1500 n 1500 

u u n u u 
1477 1477 1477 n 1477 

4240 I U up łJ<IJlów ,lydalaycmych i bi~IA:l 
znmic:js1xnic: 

zwi,;:kszenie 

_.e.uzmionndi 2977 2977 2977 n 2477 

przed zmianą 3610 3610 3611l u 3610 

4260 f7...:ikllptn<~i 
Ztnl\lCJSZ.CIIU: -2,13 -243 -243 n -243 

zwiększenie u u u u n 
puzmi11ll!lch ]367 3367 3367 Il 3367 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 15 



Dzinl I Ruzdzinl 

!(()}41) 

NtlZWII Plnn 

przed zmianą ISO 

42łi0 IZ~h,pwalug 1.dr1>wutny~t, 
zmmcj~zcnic 

zwiększenie 

.6() 

o 
_E_t•zminnach 91) 

pr7.cdzmianą 500 

4)00 ll.-111lj111.'lui:p011"1,llych 
1.mnicj~1,e11ic 

zwiębzenie 

-]7LJ 

l) 

po zmianach 121 

przcdzmiang 2124 

4360 
zmniej~7.cnie 

Oplotyltyrnlu1.llkupuw!ugkh:k11munilm:yjnych 
zwięk5zenic 

o 
33 

_E_ozmianach 2157 

przedzminnq 3191 

Wydatki 
hict..-jcc 

150 

-60 

l) 

90 

son 
-37LJ 

Il 

L2! 

2124 

o 
33 

2157 

3191 

\1.ydatki 
jcdnnstck 

bmlżctuwych. 

]SOI 

-60 

" 1ml 
500 

·3791 

121( 

21241 

I 

331 
2157 

31911 

złego 

ztcgo 

wynagroJzcniai 1\1.)'datkinviqzam:7.I dnlacjena 
sklad~iu<lnich rcaliwcjąich zu<limiulm:żącc 

nuhczanc matu1uwychza<lań; 

I IO I 
150 

-60 

lJ 

9{) 

sno 
-379 

lJ 

121 

2124 

o 

33 

2157 

3191 

~wiadczcnin na 
acczu~ób 
fizycznych, 

Il 

Ztcgu 

wydntl..i nu 

prngrnmy 

!inunsownm:z 
udziałem 

śmdkUw,o 

ktUrychmuwaw 

art.5ust.Jpkt2 

12 

\\.yplatyztytulu 
pon;czcńi 

gw,1rnncji 

13 

oh~ługu długu 

14 

Wydatki 
majątkowe 

15 

ztcgu 

w tym· zakup j ul~ęcic 
naprugramy nkcjii uJzi11IUw 

Jinansownncz urnzwnicaicnic 
inwc~lycjc i lllkupy udzinlcm Srudków, wkln1Mw Ju 

inwestycyjne O których muwa w spółek prnwa 

art.5ust. lpkl21 himJlowcgo 
3, 

16 17 18 
ol 

o o u 
267 267 267 

l) 

267 
.'"'"

1'''~m, I .J "I "I "I "I "I "I "I "I "I "I "I "I "I 
7.Wlęk:w:mc 

4440 

_!:OZminnach ]458 345R 345B 3458 

3156]9 315639 3141)33 27720R 

-ii22 -822 •łi22 -5-18 

:nnsl 

"' 
706 

-274 
"J'""'"'."'m,g,ją,y,h,l,mvw,masp"j,lo,j l'"'"'mlam, I mo.nl ·"'"·'"I ·""'·"I """'I ·"'"I "I '""L "I "I "I "I "I "L=J 
7.UCJI nauki 1 meln<l procy dla dzieci w zmnu:j,o:enic M~ ·· ~ ··· -

;7.l.uloch,od<lzinlnchpr7.CJfi7.ku!nychwszliu!Heh 
pmfolllwuwych i innych formach wychowania 
przcdszkulncl'_I/ 

40 I O IWyn~gn>dlJ:1ua o,ubnw= pr.icuwnili>w 

,1] 10 lsUadl.i na uh~,pi=cr-nu 1p,~•~m~ 

,1]2{) ISk!aillinafundusll'racy 

421 O 17..alup malanali>w t wypo11.:11,;nj4 

426{) jZ.1kU(lC:lltfi:j( 

4270 IZallljlu.,lugn:montm,y.!1 

zwiększenie 

puzn11unach 

prLc<lzmianą 

zmnicJszcmc 

Z\viębi.enic 

pozmrnnacl~ 

przed zmianą 

zmnicjfi:Zcmc 

zwi1rkszcnic 

pozmiannch 

przcd1.mi11nJJ 

zmnicj!IZcnu: 

zwi1rkszcnie 

_E_ozminnnch 

pr7.e<lzmiung 

zmniejszenie 

zwiększenie 

puzmiarn1ch 

pn:e<lzmianą 

zmniejszenie 

zwiękr.zenie 

pozmi11n11ch 

przeil zminnq 

zmniej!rt.cnic 

zwi'ikszenie 

po zmianach 

2659 2659 

317476 317476 

21778{) 2177110 

.5,111 -548 

o o 
217232 217232 

37905 37905 

Il l) 

654 654 

38559 38559 

4627 4627 

o o 
571 571 

5198 5198 

5864 5864 

l) Il 

157 157 

6021 6021 

18580 185110 

•117 ·117 

o o 
18463 18463 

210 210 

-157 -157 

o lJ 

53 53 

265'1 1225 1,134 

316770 277885 3łi1rnsl ni 706 

217780 217780 

-548 -548 

o l 

217232 2172:\2 

37'105 37'.IUS 

65<1 654 

385591 38559 

46271 4627 

o 
ml 571 

5198 5198 

58641 5864 

li 

157 157 

6021 ~ 
185110 1858() 

-1171 -117 

o o Il Il o li o o 
lłi4GJI 18463 li o o o o o o 

2JUI 21U lJ l) Il li o o o 

-1571 ~157 

li 

53 53 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 16 



nr.in! I Rur.dzinł Nu.zwu 

4J{J(J IZ.akupu.lugpoiu•Lllycli 

4440 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiębzenie 

pnzm~~-~ 

przcdzminną 

zmniejszenie 

"zwiększenie 

pozminnnch 

Plnn 

3040 

n 
117 

3157 

9116 

u 
1160 

10276 

WyJntki 
bici~1cc 

30,m 

n 
117 

3157 

9\16 

u 
1160 

10276 

wydatki 
jt:dnnsh:k 

hmlktuwych, 

30401 

11,T 

31571 

91161 

11601 

102761 

1. tego 

złego 

wynugrmlzcniu i lwydntki twi,p:nnc zł dntncje na 
5kh1d~i ud nich rculizncją ich i.adani.i biczącc 

nnhcznnc stn!utnwych1..adnń; 

JO I 
Ul 3040 

1,T 117 

ni 3157 

01 9116 

ul 1160 

ni 10276 

świadci.c:ninnn 

r7.CC7.11Nńh 

fizycznych, 

Il 

z tcgu 

wydntkt nn 
prngrumy 

tinun~nwnnc7. 
u<lzialcm 

1lrodków,11 
którychmow·.iw 

~~-!_pkt2 

11 

\.,;ypłatyztytulu 

pnręczt:fli 

gwarancji 

13 

ob,1lugud!ug11 

14 

Wyduiki 
mujątl,.uwc 

15 

zlcgu: 

w tym: zakupiuhjęcic 
nnprugrnmy ukcjiimfainlllw 

linnnsownncz urnzwnicsicnrc 
inwc.~tycjc i znkupy udziulcm :lrudków, wklllllllw du 

inwestycyjne O kh\rych mow11 ~· ~półek prnwn 

art. 5 u~t 1 pkt 2 I hnnd!ov,,cgo 

'· 
16 17 18 

113285 113285 11321151 10241181 10797 

-15'-J) -1595 -!"'" ... , 
pmd 1.mianą I 11~:::1 I l~~~J I U.!11).1 1\1.!"IIIKI J\ll'.11( ul ul ul Ul ul ul ul "I "I 

,!)'./) -1414 -llll l! !I li li (/ li li " " 

1433 1-133 \433 52 1381 O o Il f, 1 

1.nwuduwych uraz Q:kul11ch 11rtyr.tyc1J1ych IPO zminnnch 
ii3i.2:3 il3123 1131231 1011261 l ]'J'n 

przcdzmi11ną 84766 8'1766 84766 847661 

u n 
52 52 52 521 

4010 IWyu.agro~1i,1u•nhowepr.1et1wnii<1w 
zmniejszenie 

zwiększenie 

pozminmi_~_E 84818 84818 84818 84818 

przed zmianą 15442 15442 15442 15442 

-1105 -1105 -\IUS -1!051 

o o 
•1110 ISklai!l.ill.aul><:7Pi~,;,:,:ni1•po!e~mc 

zmniej:;1.enie 

7.więbzenic 

_e_uzmianach 14337 14337 1'13371 143:nl 

przccl7.mianą 2194 2194 2!941 219,I 

.){/') -30') .311,1 .30111 

o o 
412/1 lsk!~iO.i n., FWl<iu•1.l'ra,y 

zmmcjRZcmc 

zwięk5z,mic 

_e.ozminnnch 1885 IR85 1885 IR85 

przcdzminnq 2553 2553 2553 u 2553! 

o o o o 
1381 1381 1381 o 1381 

4210 l7..aiupmalorial<iwiu,ypo<.1h:ni• 
zmniej~1.enic 

zwięk5zcnic 

_e.ozmin11nch 3934 3934 3934 u 3934 

prz.cdzmi11ną 188 188 188 o 188 

-181 -181 -18! o -181! 

o o o o 
7 7 7 n 

<1240 j7.,ikupirmllów,Jy<l.u.tycmychii•i~l-"k 
r.mniCJS7.Cn1C 

zwięk~zenic 

I I pnzmi11n11ch 

przed zmianą 6225!.!ll,26 6225\!H,26 130471\ 24040 \06„lJ!I !607 490513,26 

..,47115 -4785 

4785 4785 
!10195 IPnzor.111ł11dzi11łnlmn\C 

7.mnicjszcnie 

zwięk5zenie 

...J785 

4785 

p11zminnnch 6225911,26 6225!18,26 13(M7~1_ 240401 J064311 161l7 '190513,26 

przed zmianą 30247,25 30247..25 3fl2<17,25 

-4067,25 -4067,25 

o 
4177 IW)ll"!lmtlto:,riabczuonbnwe 

1.mnicj~7.c!llc 

zwięk:;1.enie 

-1067.25 

.e.nzmianach 261110 26)80 26JRO 

przed1.minną 5337,75 5337,75 5337,75 

-717.75 -717,75 

o 
4179 IWy,ug,.,tlta,ialx:1mnh.-.w~ 

zmnicjliZCnic 

zwiększenie 

-717,75 

puzminnnch 4620 4620 4620 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 17 



{)71111 I Ruzdzinl N11zwn 

lrrzcilzminną rr (~mnicjuzcnic 
4307 Z..kUpu.slugpotu•lollych 

!zwiększenie 

4309 7..aknpmlugpo10111;1Jyoh 
zwięk~zenie 

pozminnnch 

przed zmianą 

853 Porn~!alc 1..:i<lanla wznkresic poli1yki ~pulca.nej 
zmniejszenie 

zwięk!izcnic 

_e_o1.minn11ch 

przcdzminnq 

8533] IPuwialuwcurzęilyprney 
zmniej!IZ.Cnic 

zv.iębzcnit 

pozminnnch 

pr1.eJ1.minną 

3020 IWyWl!łi usubuwo irio:.-alicwnc ,Jo wynogrn.Jt=ri 
zmnicj8zcnic 

zwiębzenie 

P~:!1.1.~~-~-nch 

przcdzmionq 

4010 IWyn.1gmJ,.rnioo,ohowopracow)l(l/Jw 
znrnicj~zcmc 

zwiększenie 

pozminnnch 

prze<lzminną 

4110 ISkl:uIL.in.1ub,;ipio:c1.cni•G!'•dc•rnc 
zmniejnenie 

zwiębzcnie 

_p_uzmiannch 

p_rzedzminnq 

4120 ISlJo,ll,.1n.1Fun,Ju,,zl'rnoy 
znmicjsz.cnie 

zwiękH.cnie 

pozmionnc!!_ 

przed zmianą 

4170 IWyn,gmcl;&11ioło:w,11lmwc 
zmnicJ~7.cnie 

zwiększenie 

pn7minnueh 

e_~c<l1.miam1 

421H IZ-1łllflm:il:riahiwiwyJl(>',1t:nia 
1.mnicj~zcnic 

zv.i'il:.szenic 

IPr7.i:tl1miann 

4260 17-ikUp~n~rsii 
lzmniej~z,enie 

zwiększenie 

poz.miunueh 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

Plnn 

18002'J,58 

Wydatki 

h1ct~1cc 

\80029,511 

v.y<latki 

jc<lnnstck 

hudzc1nv.ych. 

ztcgo 

ztcgn 

wynngroil7.cnia i lwyda1~i zWJąznnc zł dnlacjc na 

skladk_1mlmch rcahzacją1ch. ll1daniałm:i.1JCC 
1ml1cznne slatu1u\\-)'chi,aJan; 

IO 

llwinJc7.cniana 

T7.CCZ0N<ih 

fizycznvch; 

li 

Ztcgu 

wydntk1nn 

progrnmy 

linnn~nw1111cz 

udziałem 

firmlkiiw,n 

k1órychnmwuw 

~p_~t2 

12 
]8()[}:!9,511 

4067.251 -1067,251 oj ot ol of ol 4067,25 

IK4096,83 1840!J6,113 o o n o u \840%,113 

31769,92 31769.92 O O n Il O 31769,92 

717,75 717,75 717,75 

32487,67 32487,67 32487,67 

11123407,7 18111511\,7 1713455 15757511,75 1376%,25 8111166,7f 16260 

-7344 -7344 -7116 -1636 -5480 ni -228 

7344 7344 7344 1636 5708 

182..1"107,7 1818581,7 1713683 1575758,75 137924,25 88866,7 16032 

168311{)4 1678978 16759111 1545072 1301146 o 3060 

.7344 -7344 -7116 -1636 ·54110 Il -228 

7344 734'1 734-l 1636 5708 Il o 
1683804 1678978 ]676146 1545072 131{)74 Il 21132 

3060 3()6{) 30fi0 

-2211 ·228 -228 

Il 

2832 21132 2832 

]2095115 121l9585 1209585 120951:15 

1636 1636 1636 1636 

1211221 1211221 1211221 1211221 

2\11931 21R'J3\ 21R'J31 21R'J31 

•!92 .292 -292 -292 

218639 218639 2111639 218639 

23186 23186 231116 2.1186 

-15 -15 -15 -15 

23171 23171 23171 23171 

8940 8940 8'J40 8'J40 

-1329 -1329 -1329 -1329 

7611 7611 7611 7611 

]91J28 190::W 190211 l'J028 

5608 5608 56{)!1 5608 

24636 24636 24636 24636 

41l04{) 40n40 401).:1() 4004() 

-2(122 ~2022 -2022 -2022 

38()18 3IIOl8 38018 380]8 

v.yplaty1.ly!ulu 

pcm;:czcńi 

gwanmcJ1 

13 

nh.,ługndługu 

14 

Wyifotki 

mająlkuwc 

15 

4826 

4826 

4!!26 

4826 

ztcgu 

I wtym I znkup1uhj1,:cic 
nuprugrnmy 

inwc~!ycjc i ;,nkupyl fimmsownne z 

I 
. udzinfcmlirmlków. 

mwcr.ycyJne 
októrychmownw 

IG 

4826 

4826 

4826 

( 

,1112f 

( 

nrl.5ur.t lpkt2i 

3, 

17 

nkcjiimlzinll,w 

urnzwn1cn1cn1c 

wklndówdo 

spólckprnwn 

hnndlov,cgo. 

18 

Strona 18 



D1.i11! I Ru1.dzi11ł 

I 854 

Niu>.W!I 

427{) (Z:ikllpUS!Ugf10mnn!11\1,ycb 

·1280 l7~,kuru,h1gnlnown111yd1 

4300 (7..akupu.,lugp,i;u,aWych 

4]6U Opla1y1.1ynd111->kuru1111!ug11:leknmunihcyjnyoh 

-14]0 IPm1ti·,,$,luiJ~1wc krnj,,wc 

r::-1"'"" """'' '"'"'' 
4700 

Szl.nlcniapr.1cownilównic!,ę1LJ~1'c.hc,hnl:uni 

lorpw:uoluihy ~-ywilnoj 

&luk11cyjnn upii.:ka wychuwnwczn 

1!5•I03 ISpecjnlne ui1rodki r.zkulnu-wychowawc1.e 

40 IO IW)'11agn,,iz:;li~ oĄ"l"'"'~ pmowru1ów 

4110 Jskl.u!ki naub<ą,i~cll:ni:11p,~=~m= 

Ztcgu 

z lcgu ztegu· 

ztcgo 
Pl11n 

wy1foU.i n11 

progrnmy 
tinan~owum:z 

udziałem 

!lrudkc"1w,o 
klórychmow-JW 

wtym· I I znkupiubji;cic 
nnprugrnmy 

pm;dzmianq 8549 

zmniej~zcnic -1961 

zwiększenie 

pnzm~~_cJ1 6588 

przed zmianą 1540 

zmniejszeni i.: -140 

zwii;k,izcme 

r.ozmiunnch 1400 

przc<lzmiuną 7:?44 

zmnieJ~7.cmc -45 

zwii;b1.cnic 

puznuunuch 7199 

przcdzmium1 810 

zmnkj~zcnic -50 

zwięknzcnic 

fDZrninonch 760 

pr1,c<lzmi11ną 2..10(] 

zmnicj~7.cnie 

zwii;bzenic !UU 

2400 

E0-':~--~-~in~JJ 350 

zmniejszenie -216 

zwii;kszcnie 

pozminnnch 124 

przed zmianą 2740 

zmniejNzcnie -1036 

zwiększenie 

pozmianuch 1704 

przed 1.miuną 

zmniejszenie 

zwiększi.:nie 

Wyd:itki 
\,ict.ljCC 

ll54'J 

-1961 

li 

6588 

1540 

-140 --
li --1400 

7244 

-15 

li 

7199 

RIO 

-50 

Il 

760 

23(){) 

o 
\Oil 

2400 

35{) 

-226 

o 
124 

2740 

-10]6 

li 

1704 

1776850,.22 

\\.jldatki 
jednuslek 

hmlzctuwych, 

R54'J 

-1961 

li 

65811 

1540 

-140 

1400 

7244 

-45 

7199 

RIO 

-50 

o 
760 

2]00 

o 
lf)(J 

2400 

]5() 

_.,.,6 
o 

l:!4 

2740 

-10]6 

li 

1704 

!•1366&4,98 

""ynngrodzcnia I lwydutki zwiiizam: zł dnlucjc na 
skludkindnich rcal1zacjąich 1.udaniahiclqce 

na!iez:mc s1atulowych,.adai1; 

10 -u ll54<J 

li -1961 

li li 

u 6588 

li 1540 

li -l41l 

li l,HJ() 

li 7244 

li "" 
li 7191} 

o RIO 

li -50 

u li 

li 76() 

o 23łH) 

o li 

li !00 

u 240{) 

Il ]SD 

o _.,.,6 

li li 

li 124 

o 2740 

li -1{)]6 

li li 

u 1704! 

~wrndczcnin na 
rzecz o~cib 
fizycznych; 

Il 
art. 5 u~I. I pkt 2 

12 

1()81287 355397,9 1()812871 355397,981 01 75431 ]32622,.24 

-39285,62 -2349 -9]2 -1•11 621 -2..ł4<JJ -9J2f -1,1111 01 ni -36936,62 

57435,62 20499 6817 136821 68171 l3682f Ol Ul ]6936,62 

'-V}'platyzty!ulu 
pori;czcńi 

gwunmcj1 

13 

oh,ilugadługu 

14 

Wydatki 
mujątkowc 

15 

259012 

inwc5tycJCIZ!1kUpy . . . , 
. . 

1 

finon~uwuncz 

inwe~tycyjnc udz1~lcm ~rudkow. 
okt11rychmnw11w 
art. 5 u~\. I pkl 2 i 

16 17 

259012 49506 

17950U0,22 145-1834,98 JIJ87172 367662,9 --~!~-~~!}?!.L_ __l_~??tJ_lJC>_:!:~I 115~8~,981 J\J871721 367662,981 ol 75431 332622,241 ol ol 2590121 2590121 495116 

554<Jll9,'l 552702,!l 39711]0 154li72, 1114001,9 554<Jll9,'l 552702,!l 39711]0 154li72,9 O 2287 O D U 259012 259012 49506 

-1387 -1387 -1387 -655 -7;i21 

14135 14135 14135 4703 94321 

_e_n1JT1i11n11ch I 826749,9 567737,9 565450,9 4011178 163572,91 2287 259012 259012 49506 

przed 1.mianq I 31q745 ]19745 ]]9745 319745 

zmniejszenie li li li 

zwiększenie 4659 <1659 •165'.l 4659 

~~~~~-~ 324404 324404 324404 324404 

przed zmianą 49706 49706 49706 49706 

zmniejszenie -655 -655 -655 -655 

zwięb1,enic o o o 
po7.mianach 49051 4905\ 49051 49051 

11kcjiiudzi11!Uw 
uraz wniesienie 

wklm.Jówdu 
,pólckprnwn 
hnm.llnv.-cgo 

18 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany V 
Strona 19 



DLinl I R1m.lzinł Niv.wn Plnn 

przed zmianą 46114 

44 
412{) IS~!aill:i na Funduu Pnu:y 

zmmej~zcnic 

zwiększenie 

~l_~_,1innnch 4728 

przed zminnq 25771,9 

4210 (7..1h'l'm•tfflaliiwiwyJu>o.1knio 
zmnicjsi.cnie 

zwięk~zenie 8932 

.e.ozmiannch 34703,9 

przci.l zmianą 41646 

4260 (7..th'l'cncrgii 
zmniejuzcnic 

zwiększenie 

-200 

pozr11inn11ch 41446 

przcd~_~nną 350 

4270 l7..4h'f>łl>lugmmm1owych 
zmniejszenie -232 

zwiękn7.enic 

pozminnn~ 118 

przeJzminną 7706 

26] 
,IJ{)() (7.llłUJ!W.łU!JJ>lllU•LllYch 

zmn11::j~zcnic 

zwiębzcnic 

puzmionnch 7969 

przcdzminną !9326 

Wydatki 
h1ci.1cc 

4684 

44 

47211 

25771,9 

11932 

34703,9 

4\(>"16 

-200 

41446 

350 

-2.12 

118 

7706 

2fi3 

7969 

19326 

\\.-)'dntki 

jcdnm1h:k 
hud1.ctuv.)'ch. 

4684 

44 

4728 

25771,9 

8932 

34703.9 

41646 

.wo 

•ll-146 

350 

-232 

118 

7706 

263 

7969 

19326 

zh;g(): 

ztcgo 

wynngrnclzcnini l\.\)'dntl.izwiq1.:mczl Jolllcjena 
skłaJkioclnich rcnlizncjqich zaclnniuhic).ącc 

naliczanc r.tn1utuwych1.ndnń; 

JO 
4684 

44 

472!1 

2577],9 

8932 

3,170],9 

416.16 

-200 

41446 

350 

-2J2 

118 

77{)6 

26J 

7969 

19326 

1hvinclczcn!n nn 
t7.t:c7. n~rib 

lizycwych, 

Il 

Z tego 

wyclntl.1 nn 

pmgrnmy 
tinnnr.~wanc 7, , '-'1'Jl!aty z tytułu 

uclzrn!cm p11r\:c7clli 
Srodków,u gwarancji 

ktOrychmowuw 

nrt 5 ust. l pk12 

12 I 13 

ub;;lugncllugu 

14 

Wydntki 
mnj:1tk11we 

15 

ztcgu· 

w tym: zakupiubj\:cic 
nnprugrnmy . . . I lin11nsuwunc1. m=.·stycJe1znkupy 

I 
. udzinłcmMuJków, 

mwesycyJnc 
októrychmownw 
art.5uot.lpk121 

'· 
16 17 

nkcjiimlzin!IJw 
urnzwnicr.lcmc 

wklmlt'.wdu 

sptiłckpruwn 

hnndlo\\.-cgo 

IR 

4.t,1() Udpi,yn.1111klailowyfimJW11iwialk:1,:,i,ncj•lnych 1-'-"m_i,'-j
5
_
7
.t:_,i_, +-----+------lf-----+----f-f-----l----+-----1----+-----1----+-----f-f-----1-----ł,------! 

zwi,;bzcnic 2'.11 2J7 2]7 2:n 
pozminn11c~ 19563 ł'}S6J !95fiJ ]956] 

prlcdzmianq ]{){) 300 300 300 

-15]0 IPo'41oknJ10,,..•o,!1wiu.lug(VAn. 
-~mnicJ~7.cnie -300 -300 -300 -3011 

zwi,;bzcnic 

P~E1~i11nnch 

przcdzminną 16B7!R !6871R 1671190 1299<16 379-14 8211 

6064 

-fi62 -3115 
854!0 1Intcrn11tyibursynzk11lnc 

Zllln1CJS7.t:mc -662 -662 -277 

zwiększenie 6064 6064 3950 2114 

.e_ozminmu:h 174120 174120 173292 131783 41509 1128 

przcdzmionq 105528 1055211 105528 1055211 

1967 1967 
4010 

zmnicjNzc-nic 
JWy11.1gmJn:ni,ooul~,w•pr.:,~"'''nil.<',w 

zwiększenie 1967 1967 

]07495 107495 107495 107495 

przed_ 1.minną 15281 15281 15281 152111 

147 147 147 
4110 ISU~Jli na ubclpitc1,,11ia•p<>lcczuc 

zmnicjr.1.cnic 

zwiększenie 147 

_e.uzminnnch 15428 15428 154211 15428 

przed zmianą 2117 2117 2117 2117 

41:W )~kfailkinaFundW1iPr:1.ry 
zmnicJszcnie -277 -277 -277 -277 

zwiększcnic 

pozmiunnch 18-10 1840 1840 1840 

..._ L ~ 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 20 



Dzinl I Ru1,Jw1l Nnzwn Plan 

pm:ilzmiunq 55)7 

o 
217R 

7715 

20707 

I I I ""' r·""m·"ri ... ,w,.,, .. "."'· 
zmnicjs1.cnic 

zwii;:bzcnii: 

~ 
przed zmianą 

u 
300 

42fi0 lz,iupenorgii 
zmnicjs1.i:nic 

zwięk:lzcnic 

pozminrlllch 2llJ07 

przcd1minną 168 

.85 

u 
83 

3175 

u 
4H2 

3657 

tł 
,mmcJ"'"" 

7.akupmlugn:mnnl11wy,;J1 . . 
1.w1ęb1.cmc 

3 

1.:ozmian11ch 

przed zmi111111 

X! lz.1kup11~hl!:J>"n"ulych !zmniejszenie 
zwiękri7.cnie 

1.:ozmi11nnch 

455 

Wydatki 
hic.J-.1cc 

5537 

Il 

2l7B 

7715 

20707 

u 
300 

21007 

168 

.85 

Il 

83 

3175 

u 
482 

3657 

455 

wydatki 

jcdnos1ek 
hudzctu\\-ych, 

5537 

u 
2!7B 

7715 

20707 

u 
300 

21007 

168 

-85 

83 

3175 

u 

482 

3657 

455 

wynagrndzeniai 
~kładki 11d nich 

nalic,:anc 

Zlcgu 

wydntl.i ZWlqznnc71 dutncjc nu 
rcnlmiejqich 7iulnniuhict.qce 

statu!owychza<l:ul: 

I IO I 
5537 

u 
2178 

7715 

20707 

u 
:mn 

2J007 

168 

-85 

8J 

3175 

Il 

482 

3657 

455 

!iwindczcnianu 

rzecz n~flb 
lirycznych, 

li 

Z tego 

wydn!l.i na 
progrumy 

linanimwnnc7. 

udzinlcm 
:\rudkiiw,o 

których mowa w 

nr!.5ust._!_rkt2 

12 

\\-yplutyztytułu 

pnri;:a,eiii 

gwaraneJt 

13 

ob,;!ugatllugu 

14 

Wydnlki 
mnj11!l.uwc 

15 

ztcgu: 

wtym· 
1---'---ł zakup i ohji;:c1c 

_nnprugrnmy nkcjiiudzinłllw 
inwi:.~tycjci 1..ril.upy Ji_nnnauwnncz urnzwnicnicnic 

inwestycyjne udziałem śrmlkilw, wklndihv du 
o których mown w spółek prnwn 

art. 50~~.J pkt 21 handlowego 

16 17 Ili 
( 

Ol 
ul 
ni 
Ol 
[ 

o Il o 
14 14 14 

469 469 469 

69:28 G92B 69211 

Il u u 
976 976 976 

Il 

14 

469 

6928 

Il 

976 

W I ,,.,...,=;'"' 
.,.,,..,, ", zmmc1szc:nic 

pacdzminną 

V 

... ,mi l'lfl'"'YZ<fiwu,nupuwlugcddnmunik•cyJnych lzwięk~zeni~ -~o,f===~S~O'~' ===~~so~,~===~,~~~~'~°'t~==j===~~===~===={~~~~~~===j"t===~====i===~ 
zmnicj:12:cnic 

"zwiębzenic 
44.10 

I e_ozminrlllch 7'J04 7904 7904 7904 

przed zmia1111 300 300 ]{){) 30() 

-300 -JOD -30() 

o Il 

-3110 
4530 lt>ml.tkkoJtuwan',wiiulug(VATI 

zmmcJ~zcnic 

zwii;bzcnlc 

1mzmiannch Il Il Il 

przed zmianą 9385 9385 9385 830 8555 

-300 -300 -300 

30{) 300 300 
85417 ISzkulncschrnnisk11mt11dzicl.uwc 

1.mnicj~zcnic 

zwiększenie 

pozminrlllch 9385 9385 9385 R30 8555 

przed zmianą 5!M8 5948 5948 

o {l 

300 300 300 
42] U l~lup ln3Lo1fati,w i wyJn><.11:0m 

zmmcJ~7.cmc 

zwiększenie 

e_i~zmianuch 6248 624H 6248 62,rn 

przcdzmianq ]Ol) 300 300 

-300 -]Ol) -30() 
453lf IPuW1eko<lLnw,fllwi1i.'l!ug.{VAD 

zmmcJSZcmc 

zwiększenie {l Il {l 

1.:uzminnach Il 

przed zmianą 44•lli43,32 444843„12 112221,nR 611111H 332622,24 

115•195 fPozu~tnla dlinlnlnu,\C 
zmnicjazcnic -36936,62 -36<J36,62 -36936,62 

zwiększenie 36936,62 36936.62 {) 36936,62 

puzmiunach 4441W],32 444114.l,321 112221,08 611818 43403,08 332622,24 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 21 



D;:i11l I Ru;:d1.inl N11Zv.'11 

pr1.cdzmi.aną 

zmnicjncnic 
4017 IWynagrudT.ctliA osnhowc pra~"Wttl~<iW 

7.więbzcnic 

_e_ozmi.anuch 

pned1.miam1 

zmmcJ.~zcmc 
4019 IWyn.:iuoJ,.cicia,,.oh,,woprac<>wnilów 

zwi1,1k11zcnic 

puzminnach 

przcdzmillilą 

4117 ISkhulii 11.1 uhc,p1ce1cnia ~JN~ccrnc 
zmniejuzcnle 

zwiększenie 

_e_ozmi.an.ach 

przcdzminną 

znmic1s1.eme 
4119 Jskbill.iouuhexpicc;.rnia•pulc,;wt 

zwirbzcnic 

pozmi11m1ch 

prze<l1mianą 

4127 lsllwkiouFunJunrlll"-Y 
zmniej~?xnie 

zwięknenic 

_e.o7J11i.armeh 

p12ed~i-~ną 

4129 lsUaill.inaFumluuf'my 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po1mi.an~~ 

pn;ctlzmi.aną 

4177 IWynai:n>dt.=nia!,,:wsubnwe 
zmmeju7.enie 

zwiększenie 

pozminnnch 

przcdzminną 

zmniejszenie 
4179 IWynogmdu,ciahc,mobowe 

zwi1,1kszcnic 

pnzminnnch 

I przed zmianą 

4217 IZ.lrnpm~h:ri:,l{,wi,,1ypu<:o/..:nia 
zmmcjszcnie 

zwi1,1k111.cnic 

01minnuch 

przcdzminną 

421'1 !Zak11J1ma!cńalo\wi1>YJ1<,.alrni~ 
zrnnicjszeme 

zwi1,1kazcnic 

_e.uzmiannch 

przcJzminną 

4247 )7..ak11J1ómdkówJyJ.Wtycznychihiąt,d; 
zmnicjuzcnic 

zwi,;k~zcnic 

pn7miunilch 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

P!un 

48074,16 

-5179,84 

42894r12 

14843,55 

-9996,37 

41147,18 

14459,12 

-6647,82 

781 '~1 
2551,6 

-166!1,!l 

882,7 

2060,8 

-941„11 

1119,49 

363,66 

-237.15 

12ó,Sl 

:u,160 

4572,26 

28032,26 

4140 

-972,26 

3167,74 

l'Jl63,25 

l 6293,2~) 

35456,54 

33111,75 

624,14 

4005,89 

91977,65 

77ll2.21 

99679,86 

Wyilatki 

hicl,ąci: 

411074,!6 

-5179,11-1 

421194,J:! 

14843.55 

-9996,37 

4847,18 

14459,12 

-6647,82 

7811,J 

255[,6 

-1668,9 

8R2,7 

2060,11 

-941~11 

ll19,49 

363,66 

-237,15 

126,51 

23460 

4572,26 

211032,26 

414fl 

-97226 

3167,74 

19163,25 

162932'1 

35456,54 

3381,75 

624.14 

4H05,R9 

91977,65 

7702,21 

99679,86 

wydatki 
jcdnnatck 

hmlzclt1\11ych, 

7.!cgu: 

złego· 

v.ynagrodzcnia i lwyda!ki związane ;:I dotacje na 
~kłaJ~i 11J mch rca!i7.llCją ich . zaclanrn hicżqcc 

nahczunc sCu\utowychzndan: 

IO 

i\v.1ailc7..t:!\IIITIII 

rzecz n~(,b 

fizycznvch. 

li 

Ztcgu 

wyJatl.i 1111 
progrnmy 

tinam~wam:: z I v.yp!aty z ty .. tulu 
ud;:iah:m poręczeń i 

~rodki,w,o gwarancji 

ktcirychmnwuw 
arl.5m11 l_e.k12 

12 I 13 
41107<1,lfi 

-5179$4 

,J21ł94r12 

14843,.55 

-99'}6r17 

4847,18 

14459,12 

-6647,!12 

7811.3 

2551,6 

-16611,9 

882,7 

2060,R 

-94\,31 

1119,49 

363,66 

-2.17,15 

126.51 

23460 

4572.26 

28032,26 

4)40 

-972,:!6 

3167,74 

19163,25 

1629329 

35456,54 

)381,75 

624,14 

•lCHJ5,89 

'1]977,65 

7702.21 

99679,86 

ob;lugacllugu 

14 

WyJatki 
mujqtkuwc 

15 

ztcgu· 

I wtym: I znkupiuhj1,1cic 
m1prugrnmy . . I finnnsuwunez inwcstycJctzukupy . . . 

inwestycyjne udzmłcm srudkow, 
nktórychmownw 
ort. 5 u~t I pkt 2 1 

'· 
IG 17 

nkcjiimlzinlów 
urnz\•mii:~lcnic 

wklntlllwJu 
spófckprnwa 
hamllnwcgo. 

18 

Strona 22 



Dzinl I Ruzdziul 

855 

Nlll.Wll 

42-19 IZaknpirnJki,w,Jydu,lycmychihiąt,:k 

4277 IZ•kur wtug n:montuwych 

4279 ll.tkupw;łll!lrctl\1m!nwyd1 

r:t ....... ,,, ..... ,, .. 
4309 IZ•k11pu.,tugJ11>11"'1Mych 

4707 

4709 

Rodzina 

Srl.uleufapr.u:uwnikilwniohęd~cychc1foul:uni 

korp1m11h1Jl,ycywilnoj 

5zinl.:ni•pr:a~nwnili,wnichę,l,icycl,c,!m,lomi 

lorpusu•!u1hyL')'\\'1]n,:j 

115508 RodzinV7..(lS\'i'JlCZt: 

31111 Świadczcni••rnlecme 

41)10 )Wyn:,gro,11':llb,,.ohuwcpr:u.n,•;n,ki,w 

pr,,;cdzmianą 

7.mnicJ~7.cmc 

zwi1=kncnic 

pnzminnn.=__h 

przc~zmian4 

zmnicj.qzcme 

zwi'i'ki1zenii: 

pozminnnch 

przcdzminm1 

zmnicjwlcnic 

zwi1=km:cnic 

~_7:!]1ianuch 

pncdzminnq 

zmmeJS?.cmc 

zwi,;k~7.cnic 

pozmianu_~ 

pm:,Jzminnq 

ZmllltJ~Zcmc 

zwi'i'kBzcnie 

pozn~~uch 

przcdzmiumi 

znmicj.~zcnic 

zwil,'knzcnic 

E_?-minnnch 

pncdzmianq 

7.mnit:J~7.cnic 

zwi1=kszenie 

pozmiunuch 

pr,,;cJzmiuną 

zmnicjs?.cnic 

zwi"rkszcnic 

r~~f!linnnch 

przi:dzminną 

zmniejszenie 

zwięks1.enic 

~ 
przedzminn11 

zmnieju.cnic 

zwi"rbzenic 

r_uzmi111mch 

przcdzminnq 

zmmcji:zenic 

zwii;kliZt:nie 

pozmiunach 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

Plan 

16231,35 

-4967,21 

11:!64,!4 

6800 

3K7.76 

71R7,76 

1200 

-387,76 

812,24 

174119,li 

7356,96 

2411-16,56 

30116,4 

-278,65 

2807,75 

53838,45 

-2014,7 

51823,75 

9500,9 

-3644,65 

5856,25 

2476946,01 

-36100 

3110.211 

2441226,29 

1530429,51 

-111100 

31!{},28 

~ 
1121418,31 

2..13,08 

112\fiSl„19 

!:14166,74 

4.19 

84170.93 

Wydatki 
hici~1c1: 

\6Z3U5 

-4967,21 

!1264,14_ 

611[)0 

387,76 

7187,76 

12rJO 

-387,76 

812,24 

17489,6 

7356,96 

24846,56 

3Dllfi,4 

-278,65 

2807,75 

53838.45 

-2014,7 

5182.1,75 

9500,'J 

-3644,65 

51156,:!S 

2476946,0t 

-3610{) 

380,28 

2441226,.2(} 

1530429,51 

-1180{} 

380,28 

~ 
11214l8p11 

233,08 

!_l2165],J4 

84166,74 

4,19 

84170,93 

\\.ydulki 
jednostek 

hudktowych, 

263491.2 

-l!ROO 

147.2 

251838,4 

263491,2 

-1180{) 

147,2 

2511i38,4 

84166,74 

4,19 

84170,93 

zh:gn 

Zlegn 

wynagrudzcnini l'"''}'datki związane z' Jutncjc na 
składki od nich realizacją ich zadania łuctącc 

nalic1.anc 51atu1mvychwdań: 

JO 

244690,84 188(){)~16 IU6l036,5 

-llROll u -13900 

4.92 1·12.28 ł) 

_23:!895,76 111942.64 J047136,5 

24·1690,84 18800,36 145520 

-\18(){) o ł) 

4,92 142,28 ł) 

:!.3289_?,76 11l'J42,64 145520 

!:14166,74 

4.19 

84170,93 

~wlndc?.cninnn 
r!.t:CZ n~!lh 

fizycznych: 

li 

1152418,31 

-!0400 

233,08 

1142251,39 

1121418~11 

o 
2J3,U8 

Jl2165J~19 

1121~ 

u 

~ 
Jl2tfi51,39 

Ztcgu 

wydo\1,;i nn 
programy 

linnnHnwnncz 
udziukm 
śrudbiw,o 

1-lórychmowaw 

nrt Sur.L_J_y_kt:! 

12 
16231,35 

~1967,21 

I 1264,14 

68{){] 

J87,76 

7187,76 

120{} 

-3117,76 

81:!,24 

!7489,fi 

7356,96 

24846,5/i 

30116,4 

-27K,65 

2807,75 

538311,45 

-2014,7 

5!823,75 

'J5!l0,9 

-36-M,65 

5856,25 

\\.ypłnlyztytułu 

JlOf\,'CZt:ńi 

gwarancji 

13 

obr.ługadługu 

14 

Wydatki 
majątkowi;: 

15 

[ 

ztegw 

w tym: 
1-----1 zakupiuhjl,'cic 

nnpmgrnmy 
. . . 

1 

linnn~uwnnez 
m=.·~1yt:JC17.akupy 

. udzinlemlirmlków, 
mwcstycyJne . 

ok1orychmowuw 

16 

nrt. 5 u~t I pkt:! 1 ,, 
17 

nkcjiludzinhiw 
urnz wnicsicmc 

wkladówdu 
~pólckprnwa 
hnmllowcgo. 

JR 

l 

l 

Strona 23 



Ztcgu 

złego· złego· 

złego 
w tym· 

D1.iał I R1u:Jzinl Nnzwu Plnn Wydatki 
hic1.ąc,: 

wyd11tkinn 
prngrnmy 

linunsnwuncz 
udziałem 

f.mdków,o 
k1órychmowuw 

Wydatki 
majątkowe 

I I 1..akupiuhJ\!cic 
nnprugramy 

11kcjiiui..lzinhiw 
urnzwnic.~icnic 

wkfoi..lów<lu 

921 

przed zmianą ]4707,47 

,111 (l IS113.ll.i ~ 11h~11oic:~m1i~ lll<~t:.:7110 
zmniejNzcnie -2,J{H) 

0,65 zwięk!l7.enie 

_E_ozmi11nnch ]2.108,12 

pm:dnnianq 4449,]5 

-fiOU 

0,08 
4120 ISUaJi.inaFurulu.ll'my 

zmniejszenie 

zwit;kszcnic 

.e.nzmin11nch 3849.23 

pizedzminną 1162()0 

-8800 
4170 IWynogmdt=ia!"':,11subuwc 

zmniej~zcnie 

zwi\!kszcnie Il 

_E_07.miannch )07400 

pu.edzmium1 4ó00,36 

u 
142.28 

44,IU 
zmnicj~zcme 

OJpi•y na z.,.U,Jo..y fm1Jnu iwfa1lae,i Jocja!nych 
zwi\!k$Zenic 

puzminnnch 4742.fi4 

przed zmianą 946516,5 

-24300 

Il 
115510 IDzinlnlnnfić pluci,wd; opickmiczn-wychownwc7.ych 

zmmcJ~zcmc 

zwiębzcnic 

po7.mionnch 922216,5 

przcdzminnq 8{1()0 

]4707,47 

-2400 

0,65 

323011,12 

4449,15 

-60{) 

o.us 
3849,23 

116200 

-HHon 

' 

107400 

4600,3G 

142,28 

4742,G4 

946516,5 

-24301) 

922216,5 

8000 

wy<lnlki 
jcdnnslck 

bud7.c1owych, 

34707.47 

-240() 

0,65 

323011,12 

4449,15 

--600 

0,08 

3849,23 

116200 

-8800 

Il 

107400 

4600„16 

Il 

142,28 

4742,64 

wynagrodzenia i 'wydatki zwi~zanc zl dntin:jc na 
~kładki ml nich realizacją ich zadania h1czqcc 

nnliczanc s1atu1uwych7./lllaf1; 

I I JO 

34707,471 

-24001 

0.65 

323011,12 

4449,15 

-fi{JU( 

0,08 

3849.23 

116200 

-1mool 

lll7400 

o 4600,36 

Il Il 

Il )42.28 

Il 4742,64 

915516,5 

-139{]0 

Il 

90]~ 

8{)(){) 

I 

!lwiaJczcniunn 
r1.ccznsób 
fizycznvch; 

li 

3]000 

-104fl0 

20600 

arl5ust.lpkt2 

12 

\\.')'płaty z tytułu 
pnr\!CZciii 
gv.11runcji 

13 

oll!iługntlługu 

14 15 

inwcstycjeiznkupyl finnnmJwnncz 
. 

1 
. udzin!cm.śrutlków, rnwcsycyJnc 

uktńrychmov.'llw 

16 

art.5ugl.Jpkt2i ,. 
17 

spółckprnwn 

hnndfnv.cgo 

18 

-4000 -1000 

Il Il 

-4000 

Il ~'.~~~~:~:::~~~:~::::~::.~!%~,":.::1::~'~::::'.'.' I I „I ::I ::I ::I ~ .. j :I :I ::I :I :I :I :I :I 2310 

pozminnnch 400IJ ,1(1()() ,1()()1) 

przcdzmi11.11q 18016,5 11!016,5 111016,5 

-tOOO -400(1 

u Il 

....J()()() 

Il 
~:;:~ :~:::::::·":";,:::;:~:::.:~.:: ..• ,r·"'"""" I I I I I I I I I I I I I I I m,.,,~, ;_,n ... ,,,_; ·--n~ •. , .. ,_,,,Ń,1n-.rn zwiększenie . .. . . '" · .. .. '" ' ~ 

2320 

2830 

D<>U.:jacdnwaz.hmlt<:ln1łllfillm!'<r•nmicluh 

Jafiumuowa,cio;,.1J.1ńz.kcony<:hJ"~j1;icji 

Jt<l7mllllyn1j~ilim•tlomni~r.tli.:z.myn1Jnook1"ro 
finan<!,wpuhti.:znyd1 

3110 lśl<iatl,;n,nb,p,~o~mc 

Kultura i m:hrunn dziedzictwa nnrudl,wcgu 

92\05 )Pozogtn!czatlnninwzakrcuickultury 

_E_OZmianueh 

przcJzminm1 

zmnicj.~zcnic 

zwiększenie 

_e_ozmiu!lllch 

prLcd;,;mianą 

zmnicj!l7.cnie 

zwiększenie 

pozmianuch 

r.'..lcdzminnq 

znmicjszcnic 

zwi\!kszenie 

_e_uzmin1111ch 

przcdzmianq 

zmnlt:Jn7.cnie 

zwięks1.cnic 

puzminnueh 

14!l\6,5 14016,5 

88951)0 88!1500 

-5900 -59!)0 

Il 

883600 88360lJ 

31000 3]000 

-10400 -!0400j 

u 

20600 20600 

35500 355fKJ 

-3500 -3500 

o u 
32lJOO 32000 

11500 11500 

-3500 -35(}0 

Il 

8000 8000 

~ 
8119500 

-5900 

Il 

8R361JO 

JJ{)UO 

-Hl<IOO 

Il 

2ll600 

5500 li 55001 300001 

-3500 u -J5onj 

Il o 
.2000 Il 2000 30\JUO 

35{}0 o 3500 8()()() 

-3500 li -350/l 11\ 
u u Il Ili 

110001 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 24 



Dr.in! I R11zdzmł Nuzwa Plun 

przed zmianą 2000 

4210 l7.3lupm.1t~ria1<,wiu:ypus3t,:nio 
zmnicJ~zcmc -20/H) 

zwi<,:kszenic 

.E_UZminnnch 

przed 1.mi~11_1 1500 

4300 l7.-1kupU>lugpuw•l,llych 
zmniejRZcnie -1500 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 29413078,62 

zwiększenie 228248,9 
Wydnlki nm•m: 

zmnicjgzcnie -236843,62 

po;:minnach I 1940441łJ,9 

Wyllu!ki 

hict.ącc 

20!10 

.2()()0 

\5{)() 

-150() 

26512HI5.IH 

-126173,62 

228248,9 

26514890,46 

\\..)'dlllki 

jcdnirntck 

budt.c1owych, 

2000 

.2{)()() 

15/JO 

-1500 

22321476,44 

-153710 

IH6089,2 

123:i3łl4:i,64 

7.lcgn 

zlcgn 

wynugruJzcnio. i lwyJatkl 7.WlljZam: zł Jul.acje na 
skluJl,._i nJ nich n:alizucjq ich 1.uJania\nct4cc 

n:1hczo.m: slatutnwychzuJail; 

IO 
2()1)() 

-2000 

1500 

-15()1) 

16456682,14 5864794,3 1434211,93 

--65646 -881174 ~13900 

49128,92 136960,28 o 
164411165,06 :i9JJ6H0,5H 1420311,93 

~wrnJc7.cniu na 

T7.CCZ n~cib 

fizycznych; 

li 

1691107,31 

-I6IJ32 

438,06 

1674713,39 

Ztcgu 

wydatki na 

progrnmy 

tinun~owunc z 

udziulcm 
:imdków,11 

kt\lrychmowuw 

a_!!: 5 ust 1 pk12 

12 

H23135,5 

~1721,62 

41721,62 

Hl.3135,5 

\\,)'pbtyztytulu 

por<,:czcńi 

gwnrnncj1 

13 

o 
li 

o 
li 

nbsluguJlugu 

14 

242884 

li 

o 
142H84 

Wydatki 

majątkowe 

15 

2900263,44 

-10670 

o 
2HHIJ593,44 

ztegu: 

1--w-ty'-m--l zakup i uhj<,:cic 

nn programy nkcji i miziu.hiw 

inwc~tycjc i zakupy finunsownne z umz wnicsicme 

inwestycyjne udziałem Smdków. wkliu..lów Ju 

okliirychmowu"'.'· 5półekprnwu 
url. 5 UB~'] pkt 21 handlowego 

16 17 I& 

1670263,44 125269,941 12311000 

-1116711 o 

o o 
1659593,44 125269,941 1230000 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 25 



Lp . Dzia ł Rozdzia § 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

l 2 3 4 5 

Przebudowa drogi gminnej nr 
137008N Rostek-Kośmidry 

l 600 60014 6050 
wraz ze skrzyżowaniem drogi 

nr 137008N z drogą 
powiatową nr 1815N Gołdap-

Skocze 

Budowa chodników na 

2 600 60014 6050 
drogach powiatowych nr 

4815N - ulica Leśna, 4840N -
ulica Sportowa w Gołdapi 

Budowa kanalizacji 
deszczowej na drodze 

3 600 60014 6050 
powiatowej nr 4802 N - ul. 

Bagienna w Gołdapi - etap I -
wykonanie dokumentacji 

projektowej 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/236/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2017 r. (jednoroczne i wieloletnie) 

Planowane wydatki w 2017 r. 

Planowane wydatki na 
z tego źródła finansowania 

Jednostka 
organizacyjna 

inwestycje wieloletnie środki realizująca 

przewidziane do rok budżetowy 2017 

realizacji w 2017 roku (8+9+10+11) dochody własne kredyty i środki pochodzące 
wymienione zadanie lub 

j.s.t. pożyczki z innych źródeł 
w art.5 koordynująca 

ust.lpkt 2 i program 

3 u.f.p 

6 8 9 10 li 12 13 

A. 

32 830,00 32 830,00 B. ZDP 

C. 

A. 

216 000,00 105 000,00 B. 111 000,00 
ZDP 

C. 

A. 

9 840,00 9 840,00 0,00 B. ZDP 
0,00 

C. 

Strona 26 



A. 
Wykonanie dokumentacji 

projektowej pn. "Przebudowa 

4 600 60014 6050 
mostu (JNI- 30004068) w 

30 000,00 15 000,00 0,00 B. ZDP 
miejscowości Stańczyki w 
ciągu drogi powiatowej nr 15 000,00 

1936N w kilometrze I +880" 
C. 

A. 
"Przebudowa drogi nr 4804N 
ul. Cicha, drogi nr 4822N ul. 

5 600 60014 6050 
Mała oraz drogi 4854N ul. 

44 000,00 0,00 0,00 B. ZDP 
Zielona w miejscowości 

44 000,00 
Gołdap - Etap I - wykonanie 
dokumentacji projektowej 

C. 

A. 
Wykonanie dokumentacji 

6 600 60014 6050 projektowej na przebudowę 74 000,00 37 000,00 0,00 B. 37 000,00 ZDP 
drogi na Osiedlu I w Gołdapi 

C. 

A. 

7 801 80120 6050 
Wykonanie instalacji cieplej 

12 108,99 12 108,99 0,00 B. LO 
wody w sali gimnastycznej 

C. 

Wymiana pokrycia 
A. 

-
dachowego oraz modernizacja 

8 801 80120 6050 
pingpongowni i magazynku 

17 891,01 17 891,01 0,00 B. - LO 
na sali gimnastycznej Liceum 

-
Ogólnokształcącego im. Jana 

Pawia II w Gołdapi. 
C. 

Utworzenie placu A. 

9 854 85403 6050 okolicznościowego na posesji 70 000,00 70 000,00 0,00 B. ZPEW 
ZPEW w Gołdapi C. 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 27 



,,Równym krokiem" - A. 
likwidacja barier w zakresie 

10 854 85403 6050 umożliwienia osobom 90 000,00 90 000,00 0,00 B. ZPEW 
niepełnosprawnym poruszani, 

się C. 

A. 
Wykonanie podjazdu dla osót 
niepełnosprawnych wraz z 
wykonaniem chodników o 

11 801 80130 6050 nawierzchni z kostki 16 385,00 16 385.00 0,00 B. ZSZ 
betonowej przy budynku 

Zespoh1 Szkół Zawodowych 
w Gołdapi" PFRON 

C. 

Modenizacja oświetlenia w A. 

12 801 80130 6050 
salach lekcyjnych i innych 

99 312,00 99 312,00 0,00 B. ZSZ 
pomieszczeniach w budynku 

nr 1 i 2 C. 

A. -
13 801 80130 6050 77 367,00 77 367,00 B. - SP 

Opracowanie dokumentacji C. 
technicznej dla zadania A. -

14 854 85403 6050 termomodernizacja budynkóVI 47 847,00 47 847,00 B. - - SP 
szpitalnych i oświatowych C. 

w Gołdapi A. -
15 851 85111 6050 66 174,00 66 174,00 B. - - SP 

C. 
A. -

16 801 80130 6050 3 318 3 318 B. - - SP 
Opracowanie studium - C. 

wykonalności dla zadania A. -
17 854 85403 6050 termomodernizacja budynkóVI I 659 1 659 B. - - SP 

szpitalnych i oświatowych - C. 

w Gołdapi A. -
18 851 85111 6050 4 424 4 424 B. - - SP 

- C. 

6057 A. -
19 851 85111 Termomodernizacja 51 163,94 7 725,75 B. - 43 438,19 SP 

6059 budynków ochrony zdrowia i C. 

6057 oświaty Powiatu A. -
20 854 85403 Gołdapskiego 49 506,00 7 475,41 B. - 42 030,59 SP 

6059 C. 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 28 



razem wydatki na inwestycje 301 458,94 712 367,00 721 357,16 0,00 - 207 000,00 85 468,78 -
Zakup samochodu A 

I 600 60014 6060 ciężarowego używanego z 300 000,00 275 623,00 B. 24 377,00 ZDP 
czo!owicą i pługiem C. 

A 

2 600 60014 6060 Zakup piaskarki 100 000,00 100 000,00 B. ZDP 

C. 

A. 

3 600 60014 6060 
Zakup zbiornika na olej 

IO 000,00 IO 000,00 B. ZDP 
napędowy 

C. 

A 

4 600 60014 6060 
Zah."11p urządzenia 

8 500,00 8 500,00 B. ZDP 
wielofunkcyjnego 

C. 

A 
Zakup nieruchomości 

5 700 70005 6060 
zabudowanej Skarbu Państwa, 

5 000,00 5 000,00 B. SP 
oznaczonej jako działka 1464 

o powierzchni 0,1718 ha 
C. 

Zakup sprzętu A 

6 710 71095 6060 
komputerowego w Starostwie 

15 000,00 15 000,00 B. SP 
Powiatowym w Gołdapi do 

wydziału GN C. 

Zakup urządzenia A 

7 710 71095 6060 
wielofunkcyjnego w 

8 900,00 8 900,00 B. SP 
Starostwie Powiatowym w 

Gołdapi C. 

Wymiana klimatyzacji w A 
8 750 75020 6060 serwerowni Starostwa i sali 20 971,50 20 971,50 B. SP 

konferencyjnej C. 
A 

9 750 75020 6060 
Zakup sprzętu nagłaśniającegc 

8 500,00 8 500,00 B. SP 
do Sali konferencyjnej 

C. 
Zakup urządzenia A. 

IO 900 90019 6060 
wielofunkcyjnego w 

6 000,00 6 000,00 B. SP 
Starostwie Powiatowym w 

Gołdapi C. 
.. . . ·- . 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 29 



Zakup sprzętu A. 

11 750 75020 6060 komputerowego w Starostwie 30 000,00 30 000,00 B. SP 
Powiatowym w Gołdapi C. 

Projekt zintegrowanej A. 

12 710 71095 
6067 informacji geodezyjnej i 

24 600,00 0,00 16 100,00 0,00 B. 8 500,00 SP 
6069 kartograficznej Powiatu 

Gołdapskiego C. 

Projekt "Informatyczne 
A. 100 000,00 

13 752 75295 6060 0,00 103 470,00 3 470,00 0,00 B. ZSZ 
zielone garnizony" 

C. 
Montaż drzwi i kontroli A. 

14 853 85333 6060 
dostępu do pomieszczenia 

4 826,00 4 826,00 B. ZSZ 
archiwum bezrobotrnnych w 

budvnku PUP W Goldao C. 

razem wydatki na zakupy inwestycyjne 24 600,00 621167,50 512 890,50 0,00 - 124 377,00 8 500,00 X 

OGÓŁEM 326 058,94 1333534,50 1234 247,66 0,00 - 331377,00 93 968,78 X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np .. Od wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 30 



Lp. Dział Rozdział § 

I 2 3 4 

I 750 75018 6300 

2 851 85111 6010 

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr LIII/236/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Pozostałe wydatki majątkowe w 2017 roku 

Nazwa zadania Plan na 2017 r. 

5 6 

Plan Cyfrowy 2025 dla Waimii i Mazur 0,00 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów w GoldMedica spółka z o.o. I 230 000,00 

Ogółem I 230 000,00 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 31 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/236/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 gmdnia 201 7 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi. 

Wydatki w vm: Planowane wydatki 
w okresie 2017 r. 

Kategoria Klasyfikacj realizacji z tego: 

Lp. Projekt 
interwencji a (dział, Projektu Środki 

Środki Wydatki 
Srodki z budżetu kra.iowego** Srodki z budżetu UE 

funduszy rozdział, (całkowita z budżetu 
z budżetu UE Wydatki 

z tego źródła finansowania: 
Wydatki 

z te!!o źródła finansowania: 
strukturalnych paragraf) wartość krajowego 

razem 

Projektu) 
(9+13) razem pożyczki 

obligacje pozostałe** 
razem pożyczki 

obligacje pozostałe 

{6+7\ 
(10+11+12) i kredyty (14+15+16) i kredyty 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
1 Wvdatki maiatkowe razem X 13 881 792,20 2 707 967,61 11 173 824 59 125 269,94 31301,16 0,00 0,00 31 301,16 93 968,78 0,00 O 00 93 968,78 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmi11sko-Mazurskiego na lato 20/./-2020 

Priorytet: 3 Cyfrowy Region 

Działanie: 3. I Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-uslug publicznych 

Nazwa projektu: Projekt zintegrowanej informacji geodezyjno-kartograficznej Powiatu Gołdapskiego 

Razem wydatki 71095 4 254 079,61 650 521,94 3 603 557,67 24 600,00 16 100,00 0,00 0,00 16 100,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

I.I 2014 r. 59 620,04 8 943,01 50 677,03 

2015 r. 99 999,90 14 999,98 84 999,92 

2016 r. 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2017 r. 24 600,00 16100,00 8 500,00 

2018 r. 2 004 090,15 300 613,52 l 703 476,63 

2019 r. 2 065 769,52 309 865,43 l 755 904,09 

Priorytet: 4 Efektywność energetyczna 

Dzialanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

Nazwa projektu: Termomodemizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 

Razem wydatki 85111 7 008 047,07 1 508 833,61 5 499 213,46 51 163,94 7 725,75 0,00 0,00 7 725,75 43 438,19 0,00 0,00 43 438,19 

1.2 
2014 r. 0,00 0,00 0,00 

2015 r. 294 795,63 44 514,14 250 281 ,49 

2016 r. o.oo 0,00 0,00 

z tego: 2017 r. 51 163,94 7 725,75 43 438,19 

2018 r. 6 662 087,50 1 456 593,72 5 205 493,78 

2019 r. 0,00 0,00 0,00 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 32 



Wydatki w tym: Planowane wydatki 
w okresie 2017 r. 

Kategoria Klasyfikacj realizacji z tego; 

Lp. Projekt 
interwencji a (dział, Projektu Środki 

Środki Wydatki 
Srodki z budżetu krajowego** Srodki z budżetu UE 

funduszy rozdział, (całkowita z budżetu z tego źródła finansowania: z tee:o źródła finansowania: 
z budżetu UE razem Wydatld Wydatki 

strukturałuych paragral) wartość krajowego 
(9+13) razem pożyczki pożyczki 

Projektu) obligacje pozostałe•• 
razem 

obligacje pozostałe 

16+7l 
(10+11+12) i kredyty (14+15+16) i kredyty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 IO 11 12 13 14 15 16 
Priorytet: 4 Efektywność energetycma 

Działanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetycma budynków 

Nazwa projektu: Termomodemizacja b11dy11ków ocltro11y zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 
Razem wydatki: 85403 2 619 665,52 548 612,06 2 071 053,46 49 506,00 7 475,41 0,00 0,00 7 475,41 42 030,59 0,00 0,00 42 030,59 

1.3 
2014 r. 0,00 0,00 0,00 

2015 r. 0,00 0,00 0,00 

2016 r. 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2017 r. 49 506,00 7 475,41 42 030,59 

2018 r. 2 570 159,52 541 136,65 2 029 022,87 

2019 r. 0,00 0,00 0,00 

2 Wydatki bieżące razem X 1374126,59 187 547,55 1186 579,04 823 135,50 107 347 39 0,00 O 00 107347 39 715 788,11 O 00 0,00 715788,11 
Program: Regionalny Program Operac;jny Województwa Warmilisko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 2 Kadry dla gospodarki 

Działanie: 2.4 Rozwój kszta!cenia i szkolenia zawodowego 

Nazwa projektu: Szkoła naszych oczekiwa,i 

2.1 
Razem wydatki: 80195 931 777,85 139 766,68 792 011,17 490 513,26 73 576,99 0,00 0,00 73 576,99 416 936,27 0,00 0,00 416 936,27 

z tego: 2017 r. 490 513,26 73 576,99 416 936,27 

2018 r. 441 264,59 66 189,69 375 074,90 

2019 r. 0,00 0,00 0,00 

Pro6'fam: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmi1isko-Mazurskiego na lata 20/4-2020 

Priorytet: 2 Kadry dla gospodarki 

Działanie: 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych ucmiów 

Nazwa projektu: Świat bez tajemnic 

2.2 
Razem wydatki: 85495 400 546,94 34 585,30 365 961,64 332 622,24 33 770,40 0,00 0,00 33 770,40 298 851,84 0,00 0,00 298 851,84 

z tego: 2017 r. 332 622,24 33 770,40 298 851,84 

2018 r. 67 924,70 814,90 67 109,80 

2019 r. 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 33 



Wydatki w ym: 
w okresie 

Kategoria Klasyfikacj realizacji 

Lp. Projekt 
interwencji a (dział, Projektu Środki 

Środki Wydatki 
fnndnszy rozdział, (ealkowita z budżetu 

z budżetu UE razem 
strukturalnych paragraf) wartość krajowego 

(9+13) 
Projektu) 

16+7\ 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Wannilisko-Mazurskiego na lata 201./-2020 

Priorytet: 3 Cyfrowy Region 

Działanie: 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Nazwa projektu: Projekt zilltegrowa11ej informacji geodezyjno-kartograficznej Powiatu Gołdapskiego 

2.3 
Razem wydatki: 71095 16 801,80 9 420,57 7 381,23 0,00 

z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00 

2018 r. 6 428,00 4 728,00 1 700,00 

2019 r. IO 373,80 4 692,57 5681,23 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Priorytet: 4 Efektywność energetyczna 

Działanie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

Nazwa projektu: Termomodemizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 

Razem wydatki: 85111 12 500,00 1 887,50 10 612,50 0,00 

2.4 
2014 r. 0,00 0,00 0,00 

2015 r. 0,00 0,00 0,00 

2016 r. 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00 

2018 r. 12 500,00 l 887,50 10 612,50 

2019 r. 0,00 0,00 0,00 

Priorytet: 4 Efektywność energetyczna 

Dzia!anie:4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

Nazwa projektu: Termomodemizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty Powiatu Gołdapskiego 

Razem wydatki: 85403 12 500,00 l 887,50 10 612,50 0,00 

2014 r. 0,00 0,00 0,00 

2.5 2015 r. 0,00 0,00 0,00 

2016 r. 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2017 r. 0,00 0,00 0,00 

2018 r. 12 500,00 l 887,50 10 612,50 

2019 r. 0,00 0,00 0,00 

.............. 

Ogółem (1+2) X 15 255 918,79 2 895 515,16 12 360 403,63 948 405,44 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 

Planowane wydatki 
2017 r. 

Z tel!O: 
Srodki z budżetu krajowego** Srodki z bndżetu UE 

Wydatki 
z tef!o źródła finansowania: 

Wydatki 
z tef!o źródła finansowania: 

razem pożyczld razem pożyczki 

(10+11+12) i kredyty 
obligacje pozostałe** 

(14+15+16) i kredyty 
obligacje pozostałe 

9 10 11 12 13 14 15 16 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 648,55 0,00 0,00 138 648,55 809 756,89 0,00 0,00 809 756,89 

Strona 34 



Dział 
§ 

Rozdział 

1 2 

010 
01008 2350 

700 
70005 2350 

010 
01005 

2110 
4300 

700 
70005 

2110 
.JOJO 
4110 
4UO 
4210 
4260 

4300 
.J-180 
4610 

4700 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/236/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rz:1dowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dochody- Wydatki ogółem 
Treść 

dotacje ogółem (6+10) 
wydatki bieżące 

wynagrodzenia 

3 4 5 6 7 

I. DOCHODY SKARBU PAŃSTWA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Melioracje wodne 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Il. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 19 360,00 19 360,00 19 360,00 o,oo 
Prace geodezyjno - urządzeniowe 11a potrzeby rolnictwa 19 360,00 19 360,00 19 360,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 19 360,00 
Zakup usług po=osta/ych 19 360,00 19 360,00 
GOSPODARKA MIESZKANTOW A 58 098,00 58 098,00 58 098,00 17 646,77 
Gospodarka gru11tami i 11ieruchomościami 58 098,00 58 098,00 58 098,00 17646,77 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 58 098,00 
Wynagrod=enia osobowe 17 646,77 17 646,77 17 646,77 

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 OJ 7,57 3017,57 
0KiaaK1 na i' unausz t'racy 451.,11. 451.,/1. 

Zakup materia/ów i wyposażenia 4 349,81 4 349,81 

Zakup energii 448,43 448,43 

Za/a1p usług pozostałych 26 792,70 26 792,70 

Podatek od nieruchomości 4 910,00 4 910,00 

Koszty postepowania sądowego i pro/a1ratorskiego 500,00 500,00 

&kolenia pracowników niebędących członkami ko,pusu służby 
cywilne/ 0,00 0,00 

z tego: 

w tym: 

pochodne od świadczenia 

wynagrodzeń społeczne 

8 9 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

3 450,29 0,00 
3 450,29 0,00 

3017,57 
'f.:JL.,Il. 

wydatki 
majątkowe 

10 

0,00 
0,00 

o,oo 
0,00 

w złotych 

Dochody 
do 

przekazania 
do budżetu 
państwa 

lub budżetu 
innej j.s.t. 

Il 

o 

169 ooo 
169 ooo 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

..... 
A.iiąja Anna lwaniuk Strona 35 

I 
Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993, Podpisany 



z tego: Dochody 
do 

Dział Dochody- Wydatki ogółem w tym: przekazania 
§ Treść do budżetu 

Rozdział dotacje ogółem (6+10} wydatki 
wydatki bicż,1cc 

świadczenia majątkowe 
państwa 

wynagrodzenia 
pochodne od lub budżetu 
wynagrodzeń społeczne innej j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

710 DZIALALNOSC USŁUGOWA 126 430,00 126 430,00 126 430,00 51 890,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00 
71012 Zada11ia z zakresu geodezji i kartografii 126430,00 126430,00 126430,00 51890,00 11340,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 126 430,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 51 890,00 51 890,00 51 890,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 924,00 9 924,00 9 924,00 
4120 l:Sklactk1 na /• unausz I' racy I 410,vu I 410,UU I 416,UL 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 63 200,00 63 200,00 

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 41 878,00 41 878,00 41 878,00 24 737,00 4 418,26 4 200,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 31992,00 31992,00 31992,00 21237,00 4 039,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawan1i 31 992,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 237,00 21 237,00 21 237,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 534,00 3 534,00 3 534,00 
:rmJ 1Skladk1 na /' 1111ausz !'racy ovo,UU )U),vc )U),00 

4210 ILatwp matenalow I wyposażema b / 10,UU b /10,UL 

4300 Zakup usług pozostałych u,oo 0,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 9 886,00 9 886,00 9 886,00 3 500,00 379,26 4 200,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 9 886,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 200,00 4 200,00 4 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379,26 379,26 379,26 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 
-1210 ILalwp matena/ow I wyposażenia /55,UL /55,UU 
4300 Zakup usług pozostałych I 023,74 1 023,74 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 
I Strona 36 



z tego: Dochody 
do 

Dział Dochody- Wydatki ogółem w tym: przekazania 
§ Treść do budżetu 

Rozdział dotacje ogółem (6+10) 
wydatki bieżi1ce 

wydatki 
państwa 

wynagrodzenia 
pochodne od świadczenia majątlrnwe 

lub budżetu 
wynagrodzeń społeczne innej j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

754 PRZECIWPOŻAROWA 3 636 884,00 3 636 884,00 3 636 884,00 3114 285,00 16 634,00 147 695,00 o,oo 0,00 

75411 Komendy powiatowe Pa,istwowej Straży Pożarnej 3 628415,00 3 628 415,00 3 628 415,00 3114285,00 16634,00 147695,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 3 628 415,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze11 52,00 52,00 52,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
3070 fzmkcjonarius:::om 147 643,00 147 643,00 147 643,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków k01pusu służby cywilnej 80 366,00 80 366,00 80 366,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 615,00 5 615,00 5 615,00 

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych ara::: 
4050 fzmkcjonariuszy 2315182,00 2 315182,00 2 315 182,00 

Pozostałe należno.ici żołnierzy :::awodowych i nadterminowych oraz 

4060 fzmkcjonariuszy 80 331,00 80 331,00 80 331,00 

Nagrody roczne dla żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
4070 fimkcjonariuszy 176 370,00 176 370,00 176 370,00 

Uposażenia orCJ2 świadczenia pieniężne Myplacane przez okres 
4080 roku żołnierzom i fimkcjonariuszom zwolnionym ze służby 9 796,00 9 796,00 9 796,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 644,00 15 644,00 15 644,00 
4/20 Składki na Fundusz Pracy 990,00 990,00 990,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 445,00 3 445,00 3 445,00 

Równoważniki pienię::ne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
4180 fimkcjonariuszy 443 180,00 443 180,00 443 180,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 152 898,00 152 898,00 
4250 Zalwp sprzętu i uzbrojenia 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 37 590,00 37 590,00 
4270 Zakup uslug remontowych 43 603,00 43 603,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 549,00 6 549,00 
4300 Zah1p uslugpozostalych 50 500,00 50 500,00 

Opiaty z tytułu zah1pu usług telekomunikacyjnych te/~fonii 
4360 komórkowej 8 817,00 8817,00 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 37 



z tego: Dochody 
do 

Dział Dochody - Wydatki ogółem w tym: przekazania 
§ Treść do budżetu 

Rozdział dotacje ogółem {6+10) 
wydatki bieżące 

wydatki 
państwa 

wynagrodzenia 
pochodne od świadczenia majątkowe 

lub budżetu 
wynagrodzeń społeczne innej j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 115,00 115,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 657,00 4 657,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 189,00 189,00 

4430 Różne opiaty i składki 19 148,00 19 148,00 

4440 Odpisy na ZF.S'S. 2 372,00 2 372,00 

4480 Podatek od nieruchomo.ki 21 836,00 21 836,00 

./510 Opiaty na rzecz budżetówjst 1 527,00 1 527,00 

4550 Szkolenie członków korpusu s/u:;by cywilnej 0,00 0,00 
&:kolenia pracowników niebędących cz/onkami ko,pusu s/11:;by 

4700 cywilnej 0,00 0,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk zywiolowyc/1 8 469,00 8469,00 8 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21IO zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 8 469,00 
./210 Zakup materia/ów i wyposażenia 8 469,00 8 469,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 125 208,00 125 208,00 48 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 125208,00 125208,00 48 580,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawan1i 125 208,00 
./170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 580,80 48 580,80 48 580,80 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 3 756,00 3 756,00 

4300 Zakup usług po::osta/ych 72 871,20 72 871,20 

801 Oświata i wychowanie 18168,85 18168,85 18168,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80102 Szkoły podstawowe specjab1e 12 231,45 12 231,45 12231,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 12231,45 
./240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12231,45 12 231,45 

80111 Gimna;ja specjalne 5 937,40 5 937,40 5937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
21IO zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 5 937,40 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiqżek 5 937,40 5937,40 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 38 



z tego: Dochody 
do 

Dział Dochody· Wydatki ogółem w tym: 
przekazania 

§ Treść do budżetu 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) 

wydatki bieżące 
wydatki 

państwa 

wynagrodzenia 
pochodne od świadczenia majątkowe 

lub budżetu 
wynagrodzeń społeczne innej j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

851 OCHRONA ZDROWIA 844 785,00 844 785,00 844 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
85156 nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowolllego 844 785,00 844 785,00 844 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 844 785,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne(zbiorczo) 844 785,00 844 785,00 

852 Pomoc społeczna 10998,00 10998,00 10998,00 9 671,85 522,81 0,00 0,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie JO 998,00 JO 998,00 JO 998,00 9 671,85 522,81 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 10 998,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459,50 459,50 459,50 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,69 457,69 457,69 

4120 Składki na Fundusz Pracy 65,12 65,12 65,12 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 212,35 9 212,35 9212,35 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 658,46 658,46 

4220 Zakup .irodków ±ywno.ici 67,68 67,68 

4300 Zakup usług pozostałych 77,20 77,20 

853 Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 13 200,00 

3110 .','wiadczenia społeczne 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 

855 RODZINA 286248,00 286 248,00 286 248,00 2 370,43 466,18 283 411,39 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 286248,00 286248,00 286248,00 2 370,43 466,18 2834ll,39 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

2160 kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 286 248,00 

3110 Swiadczenia społec:me 283 411,39 283411,39 283 411,39 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 370,43 2 370,43 2 370,43 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408,12 408,12 408,12 
4120 Składki na Fundusz Pracy 58,06 58,06 58,06 

OGOŁEM 5181 257,85 5181257,85 5181 257,85 3 269181,85 36 831,54 448 506,39 0,00 0,00 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 39 



Dział Rozdział § 

1 2 3 
600 

60014 

6300 

6610 
60016 

6300 
60078 

2710 
630 

63003 

2330 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/236/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

Dochody i wydatki zwi:1zane z 1·ealizacj:1 zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

Y"" .(..l'.I "\.,li 

z tego: 

Dochody Wydatki wtvm: 
Treść wydatki wydatki 

ogółem ogółem (7+11) 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
dotacje majątkowe 

wynagrodzeń 

4 5 6 7 8 9 10 11 
.. 

Transport i ł:}czność 231377,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
Drogi publiczne powiatowe 231377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 231 377,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) mię~-y jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 
Drogi publiczne gmi1111e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) mię~-y jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 
Usuwanie skutków klęsk zywiolowych 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
te,ytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 
Turystyka 34 214,00 5 558,73 5 558,73 0,00 0,00 5 558,73 0,00 
Zadania z zakresu upowszecli11ia11ia turystyki 34214,00 5 558,73 5 558,73 0,00 0,00 5 558,73 0,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) mię~-y jednostkami samorządu terytorialnego 34214,00 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 40 



z tego: 

Dochody Wydatki wtvm: 
Dział Rozdział § Treść wydatki wydatki 

ogółem ogółem (7+11) 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
dotacje majątkowe 

wynagrodzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO 11 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bie:::ące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 [jednostkami samorządu te1ytorialnego 3 558,73 3 558,73 3 558,73 0,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2330 (umów) mięcL-y jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

750 Administracja publiczna 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 l 750,00 0,00 

75018 Urzędy marszałkowskie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

6300 własnych zadmi inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

Dzialal11ość i11formacyj11a i kulturalna prowadzona za 
75058 gra11icq 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
2330 (umów) mięcL-y jednostkami samorządu te1ytorialnego 1 750,00 1 750,00 1 750,00 

801 Oświata i wychowanie 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80147 Biblioteki pedagogiczne 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumie11 

2330 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 97 500,00 
80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 

2320 1jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 
855 Pomoc społeczna 1042 778,00 163 536,50 163 536,50 0,00 0,00 163 536,50 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 340 500,00 145 520,00 145 520,00 0,00 0,00 145 520,00 0,00 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 41 



z tego: 

Dochody Wydatki wtvm: 
Dział Rozdział § Treść 

ogółem ogółem (7+11) 
wydatki 

pochodne od 
wydatki 

bicż:1ce wynagrodzenia 
wynagrodzeń 

dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 IO 11 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 219 600,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 120 900,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstmvie porozumie1i (umów) między 

2310 !jednostkami samorządu terytorialnego 15 520,00 15 520,00 15 520,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumie1i (umów) miedzy 

2320 liednostkami samorządu te1ytorialnego 130 000,00 130 000,00 130 000,00 
85510 Dzialalność placówek opiekllliczo-wyc/,owawczych 702 278,00 18 016,50 18 016,50 0,00 0,00 18 016,50 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 241 390,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 460 888,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 lfednostkami samorządu terytorialnego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

realizowane na podstmvie porozumień (umów) miedzy 
2320 liednostkami samorządu terytorialnego 14 016,50 14 016,50 14 016,50 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 
92116 Biblioteki 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumie1i (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego IO 000,00 10 000,00 IO 000,00 
Ogółem 1405 869,00 190 845,23 190 845,23 0,00 0,00 190 845,23 0,00 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 42 



Lp. 

l 

I. 

II. 

HI. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 
6. 

7. 

8. 

9. 

IV. 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/236/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 201 7 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Klasyfikacja 
Treść przychodów Plan na 2017 r. 

i rozchodów 

L. .) '+ 

Planowane dochody 28 138 131,58 

bieżące 27 692 285,80 
majątkowe 445 845,78 
Planowane wydatki 29 404 483,90 

bieżące 26 514 890,46 
majątkowe 2 889 593,44 
Nadwyżka/ Deficyt (I -II) -1 266 352,32 

Finansowanie (III-IV) 1266352,32 
Przychody ogółem: 1266 352,32 
Kredyty zaciągane w bankach krajowych § 952 

Pożyczki (uzyskane) § 952 

Pożyczki na finansowanie zadat'1. realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej § 903 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 

Obligacje skarbowe § 911 -

ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 
wolne środki jako nadwyżka środków z lat 

ubiegłych oraz z tyt. rozl. kred. § 950 1 266 352,32 

Rozchody ogółem: 0,00 
Spłata kredytu § 992 

Pożyczki udzielone § 991 

Spłaty pożyczek § 992 
Spłaty pożyczek otrzymanych na tmansowan1e 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 963 

Lokaty w bankach § 994 

Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 

Wykup obligacji skarbowych § 971 
Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 43 



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/236/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grndnia 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

\\'_ złoty~h 
Kwota dotac.ii 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
przedmiotowej podmiotowej celowej 

l 7 1 4 5 o I o 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92120 2730 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 428,00 

Razem - - 4 428,00 

Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych 

1 630 63095 2360 Program współpracy z NGO - upowszechnianie turystyki -
2 750 75075 2360 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 

3 755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną -

4 801 80120 2540 
Licea ogólnokształcące - Zakład Doskonalenia Zawodowego - edukacja, 

40 000,00 
oświata i wychowanie 

5 801 80120 2540 
Licea ogólnokształcące - Mazursko-Podlaskie Centrum Edukacji M.Bludnik 
edukacja, oświata i wychowanie 

160 000,00 

6 852 85295 2360 
Program współpracy z NGO - wspieranie działalności Centrum Wspierania 

14 000,00 
Aktywności Społecznej 

7 853 85311 2580 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - Warsztaty 

88 866,70 
Terapii Zajęciowej 

Prowadzenie placówki opieku11czo -wychowawczej, opieka nad dzickiem i 
8 855 85510 2830 rodziną. Dotacja na utrzymanie dzieci umieszczonych w placówce, na 883 600,00 

funkcjonowanie placówki. 

9 900 90019 2360 Program współpracy z NGO - edukacja ekologiczna 5 000,00 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 



10 921 92105 2360 
Program współpracy z NGO - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -

8 000,00 
pozostałe zadania w zakresie kultury 

11 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 572,00 

Program współpracy z NGO - realizacja zadań z zakresu upowszechniania 
12 926 92605 2360 kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w powiecie 7 000,00 

gołdapskim 

Razem - 288 866,70 936172,00 

Ogółem - 288 866,70 940 600,00 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 45 



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIII/236/2017 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

DOCHODY 

Starostwo Powiatowe Y!.. Gołdapi 

W rozdziale 01095 i 71095 „Pozostała działalność" oraz w rozdziałach 70005 „ Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami", 75020 „ Starostwo powiatowe", 75814 „ Różne rozliczenia finansowe", 80130 

„ Szkoły zawodowe", 90019 „ Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska" dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów o kwotę 

89 785,00 zł celem urealnienia planu dochodów do rzeczywistego wykonania. 

W rozdziale 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" 

dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów o kwotę 15 000,00 zł zgodnie z informacją 

Ministra Rozwoju i Finansów Nr STS.4750.32.2017.46p z dnia 28.l 1.2017r, Przyznane środki zostaną 

docelowo wykorzystane na doposażenie pomieszczeń w szkołach, w których otwarto nowe kierunki 

kształcenia. 

W rozdziale 85403 „ Edukacyjna opieka wychowawcza" dokonuje się zwiększenia planu finansowego 

dochodów jednostki zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o kwotę 6 700,00 zł. 

Przyznane środki zostaną docelowo wykorzystane na doposażenie gabinetu profilaktyki zdrowotnej. 

W rozdziale 85508 „ Rodziny zastępcze" dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów 

jednostki o kwotę 238,00 zł zgodnie z decyzją Nr FK 457/2017 z dnia 11 grudnia 2017 r. Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego dotyczącą realizacji świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie 

z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz na realizację dodatku 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej. 

Zespół Placówek Edukacyjno- Wychowawczych w Gołdapi 

W rozdziale 80149 „Realizacja zada,:z wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów o kwotę 8 642,00 zł w związku 

z wypracowanymi przez jednostkę dochodami z tytułu refundacji wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych. 

W rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze" oraz w rozdziale 85410 ,,Internaty 

i bursy szkolne" dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów o kwotę 4 693,00 zł w związku 

z wypracowanymi przez jednostkę dochodami m.in. z tytułu opłat za korzystanie ze stołówki szkolnej. 

Liceum Ogólnokształcące w Gołdapi 

W rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące" dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów o 

kwotę 2 100,00 zł w związku z wynajęciem pomieszczeń na sale lekcyjne i opłatą faktury za matury 

próbne. 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany 



WYDATKI 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

W rozdziale 75020 „ Starostwa powiatowe" dokonuje się przesunięcia środków między paragrafami 

w ramach planu finansowego wydatków o kwotę 9 573,00 zł, celem ich urealnienia do rzeczywistego 

wykonania. 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność" dokonuje się przesunięcia środków między paragrafami 

w ramach planu finansowego o kwotę 4 785,00 zł celem urealnienia wydatków związanych z projektem 

,,Szkoła Naszych Oczekiwań". 

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi 

W dziale 801 „ Oświata i wychowanie" dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków o kwotę 

per saldo 1 885,00 zł, oraz w dziale 854 „ Edukacyjna opieka wychowawcza" dokonuje się zwiększenia 

planu finansowego o kwotę per saldo 18 150,00 zł celem urealnienia planu do rzeczywistych potrzeb -

środki zostaną przeznaczone na zakup doposażenia kuchni i stołówki szkolnej, jak również zakup 

materiałów budowlanych na remont pokoju, wynagrodzenia oraz na sfinansowanie zakupu wyposażenia 

gabinetu profilaktyki zdrowotnej w 2017 roku. 

Liceum Ogólnokształcące w Gołdapi 

W rozdziale 80120 „ Licea ogólnokształcące" dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków 

na bieżące potrzeby o kwotę per saldo 2 760,00 zł. Środki zostają zabezpieczone na zakup wyposażenia, 

tj. ławek i krzeseł do szatni w sali gimnastycznej w związku z wypracowanymi przez jednostkę 

dochodami. 

W rozdziale 80146 „Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli" dokonuje się przesunięcia środków 

w ramach planu finansowego wydatków o kwotę 2 177 ,00 zł celem urealnienia planu do rzeczywistych 

potrzeb. 

Łącznie plan wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Gołdapi zwiększa się o kwotę 2760,00 zł. 

Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi 

W rozdziale 80130 „ Szkoły zawodowe" dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków o 

kwotę 4 492,00 zł celem urealnienia planu do rzeczywistych potrzeb, co pozwoli na zamknięcie roku 

2017 bez zobowiązań. 

W rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli" dokonuje się przesunięcia środków 

między paragrafami w ramach planu finansowego wydatków o kwotę 353,00 zł celem urealnienia planu 

do rzeczywistych potrzeb. 

W rozdziale 80150 „ Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych" dokonuje się zmniejszenia planu 

finansowego wydatków o kwotę 162,00 zł celem urealnienia planu do rzeczywistych potrzeb. 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 47 



Łącznie plan wydatków Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi zwiększa się o kwotę 4 330,00 zł. 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 

W rozdziale 85508 „ Rodziny zastępcze" dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków o 

kwotę 11 657,72 zł i przesunięcia środków między paragrafami, w związku z przeliczeniem potrzeb 

jednostki na wypłatę świadczeń społecznych oraz składek na ubezpieczenie społeczne do końca roku. 

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów jednostki o kwotę 238,00 zł 

zgodnie z decyzją Nr FK 457/2017 z dnia 11 grudnia 2017 r. Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

dotyczącą realizacji świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. 

o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa 

w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

W rozdziale 85510 „ Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych" dokonuje się zmniejszenia 

planu finansowego wydatków o kwotę 24 300,00 zł w związku z przeliczeniem potrzeb jednostki do 

końca roku na ponoszone wydatki związane z m.in. dotacjami celowymi przekazywanymi gminie i dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie umów między jednostkami samorządu 

terytorialnego a także świadczenia społeczne. 

Komenda Powiatowa Paó.stwowej ~ Pożarnej ~ Gołdapi 

W rozdziale 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Stra...ry Pożarnej" dokonuje się przesunięcia 

środków między paragrafami o kwotę 22 211,00 zł w ramach planu finansowego wydatków, celem 

urealnienia planu do rzeczywistych potrzeb i ciągłości w realizowaniu zadań nałożonych na jednostkę. 

Powiato~ Urząd Pracy ~ Gołdapi 

W rozdziale 85333 „Powiatowe urzędy pracy" dokonuje się przesunięcia środków między paragrafami 

o kwotę 7 344,00 zł w ramach planu finansowego wydatków, co pozwoli na pokrycie wydatków 

bieżących w sposób zaplanowany i docelowy. 

Zarząd Dróg Powiato~ch w Gołdapi 

W rozdziale 60014 „Drogi publiczne powiatowe" dokonuje się przesunięcia środków między 

paragrafami o kwotę 13 720,00 zł w ramach planu finansowego wydatków, co pozwoli m.in. na pokrycie 

wydatków związanych z badaniami specjalistycznymi dla pracowników. 

Plan wydatków budżetu powiatu zmniejsza fil per saldo Q kwotę~ 594, 72 zł 

Plan dochodów zwiększa się o kwotę 127 158,00 zł i po zmianach wynosi 28 138 131,58 zł 

Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 8 594,72 zł i po zmianach wynosi 29 404 483,90 zł 

Deficyt budżetu powiatu wynosi 1 266 352,32 zł 

Przychody po zmianie wynoszą 1 266 352,32 zł 

Rozchody 0,00 zł. 

Id: D03453DF-C843-43BO-BECE-57C57C6E8993. Podpisany Strona 48 




